
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 544_2021
Stavba: Tři Strouhy - import

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2.7.2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 451 653,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 3 451 653,80 724 847,30

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 4176 501,10

Strana t z 54



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a pod
4 & , y*

Strana 2 z 54



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

544_2021

Tři Strouhy - import

Lesy České republiky, s.p.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

2.7.2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 3 451 653,80 4 176 501,10

SO 01.1 Hráz 462 662,92 559 822,13

SO 01.2 Požerák 296 682,18 358 985,44

SO 01.3 Bezpečnostní př... 37 496,96 45 371,32

SO 02.1 Hráz 312 285,33 377 865,25

SO 02.2 Požerák 268 062,00 324 355,02

SO 02.3 Bezpečnostní př... 32 701,28 39 568,55

SO 03.1 Hráz 1 031 925,22 1 248 629,52

SO 03.2 Požerák 522 336,00 632 026,56

SO 03.3 Bezpečnostní př... 193 681,91 234 355,11

VON Vedlejší a ostatní... 293 820,00 355 522,20

Strana 3 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Tň Strouhy - Import

Objekt:
SO01.1 - Hráz

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 2.7.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 462 662,92

D HSV Práce a dodávky HSV 462 662,92

n 1 Zemní práce 462 661,47

1 K 11120911R Likvidace odstraněných křovin v souladu s platnou legislativou m2 260,000 149,01 38 742,60|R-položka
PP Likvidace odstraněných křovin v soiiadu s platnou legislativou
w SO 01.1-Hráz
w příloha D.3,1
w 260"m2" 260,000

w Součet 260.000

2 K 111251102
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 
100 do 500 m2 slrolně

m2 260,000 55,15 14 339,00 CS ÚRS 2020 02

pp
Odstraněni křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1.5, při celkové 
ploše přes 100 do 500 m2
Poznámka k souboru cen:

PSC

Poznámko k souboru cen: 1. V cené Jsou zapotteny 1 náklady na pfípadni nutné odklízeni křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m, 
nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Průměr kmenů stromů (křovin) se měfí 0,15 m nad přilehlým terénem. 3. Množství jednotek se untl 
samostatné za každý objekt v m2 plochy rovné souttu půdorysnách ploch omezených obalovými křivkami konin jednotlivých stromů a křovin, 
popř skup‘n stromů a křovin, jafichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch vitil než půdorysně plocha
stavenlttě, potili se pouze s plochou slavením.

w SO 01.1-Hráz
w příloha D.3.1
w 260”m2'' 260,000

w Součet 260,000

3 K 112251101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 13,000 402,00 5 226,00|CS URS 2020 02

pp

PSC

Odstraněni pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze poulit 1 pro odstraněni pařezů ze sesuti zeminy, vývratů a polomů. 2. V ceně jsou zapotieny / náklady 
na případné nutné odklizeni pařezů ne hromady na vzdálenost do 50 m nebo naloženi na dopravní prostředek. 3. Mafl-f se odstraňovat pařezy
z pokáceného souvislého lesního porostu, lze pote! pařezů slanou'/ s přihlédnutím k tabulce v příloze C. 2. 4. Zásyp Jam po pařezech se 
oceňuje cenami souboru cen 174 2.. Zásyp jam po pařezech. 5. Průmár pařezu se méfí vmlslě řezu kmene na základě dvojího na sebe
kolmého méfenl a náťedného zprůměrovánl naměřených hodnot.

w SO 01.1-Hráz
w příloha D.3.1
w 13"ks" "D 300 mm 13,000

w Součet 13,000

« K 112251102 Odstraněni pařezů D do 500 mm kus 33,000 718,12 23 697,96|CS ÚRS 2020 02

Odstraněni pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 m 
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k soubonr cen: í. Ceny lze použit I pro odstraněni pařezů ze sesutá zeminy, vyvrátil a polomů. 2. V ceně Jsou zapotteny I náklady 
na případné nutné odklízeni pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. MajlS se odstraňovat pařezy 
z pokáceného souvislého lesního porostu, lze potet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce vpňloze C. 2. 4. Zásyp Jam po pařezech se 
oceňuje cenami souboru cen 174 2.. Zásyp Jam po pařezech. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na záhadě dvojího na sebe 

kolmého měřeni a následného zprůměrovánl namířených hodnot.
SO 01.1-Hráz

Strana 4 z 54



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK)
Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

w
w
w
w

příloha 0,3.1
21"ksH '0 400 01171
1Z'ks" 'D 500 mm
Součet

21,000
12,000
33,000

5 1 K 112251103 [odstranění pařezů D do 700 mm kus : 1,000| 997,041 997,04 |CS ÚRS 2020 02 j

pp

PSC

w
w
w
w

Odstraněni pařezů strojně s jefch vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru píes 500 do 700 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použiti pro odstraněni pařezů ze sesuli zeminy, rfvralů a polomů. 2. VcenĚjsou zapotienyl náklady 
nepřipadni nutné odklizeni pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naloženi na dopravní prostředek. 3. MajlS se odstraňoval pařezy 
z pokáceného souvislého lesního porostu, lze poiet pařezů stancvň s přihlédnutím k tabulce v příloze t. 2. 4. Zásyp Jam po pařezech se 
oceňuje cenami souboru cen f7á 2.. Zásyp /am po pařezech. 5. Průměr pařezu se miň v misii řezu kmene na základů dvojího na sebe 
kořmářio mářen/ a nás/ednářio zprůmárovánř namířených hodnot.
SO 01.1 -Hráz 
příloha D.3.1
1"ks” "0 600 mm
Součet

1,000
1.000

6 I K 1112251104 [odstranění pařezů D do 900 mm kus 3,0001 1 769,031 5 277,09|CS ÚRS 2020 02 |

PP

PSC

w
w
w
w

Odstraněni pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrtiánlm nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 mm
Poznámka k soubonr cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použiti pro odstraněni pařezů ze sesuti zeminy, vývraiů a polomů. 2. V cenéjsou započteny 1 náklady 
na připadni nutná odklizeni pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naloženi na dopravní prostředek. 3. Mejl-B se odstraňovat pařezy 
z pokáceniho souvisliho lesního porostu, lze poiet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze i. 2. 4. Zisyp jam po pařezech se 
oceňuje cenemi souboru cen 174 2.. Zásyp Jam po pařezech. 5. Průměr pařezu se měří v misii řezu kmene ne zikledt dvo^hona sebe 
kolmého miřenl e nápadného zprůmirovin! naměřených hodnot.
SO 01,1 -Hráz 
příloha D.3,1
3"ks" "D 800 mm
Součet

3,000
3,000

7 I K 121161113 |sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 386,0001 12,011 4 635,86 |CSÚRS 2020 02 |

pp

PSC

w
w
w
w
w

Sejmuti omlce strojně pfi souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k soubom cen: 1. V cenách jsou započteny 1 náklady na a) naloženi sejmuti omlce na dopraml prostředek, b) vodorovné 
přemístěni na hromady v místě upotřebeni nebo ne doiasné Cl trvalá sWádkyna vzdálenost do 50 m a se složením. 2. Ceny lze použili pro 
sejmuti podomHI. 3. V cenách nejsou započteny náklady na odstraněni nevhodných pňmlsenln (kameni), kořenů apod); tyto práce se ocení 
ln<t\idui>nS.
SO 01.1 - Hráz
příloha 0.3.2. D.3.9, D.3.10
sejmuti tL 10 cm
386”m2" 386,000

386,000

8 K 122251105 |odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 521,2841 75,541 39 377,79|CS ÚRS 2020 02 |

pp

PSC

w
w
w
w
w

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy lěžštelnosU 1 skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k soubonr cen: 1. V cenách jsou zspoileny 1 náklady na přehozeni výkopkuna vzdálenost do 3 m nebo naloženi na dopravní 
prostředek.
SO 01.1-Hráz 
příloha D.3.2-D.3.5
Výkopy v prostoru budoucích hrázi
521,284"m3"
Součet

521.284
621.284

TJ1T 122703603 |odsiraněnl nánosů při únosností dna přes 60 kPa m3 1 520,9141 34,201 52 015,26jcs ŮRS 2020 02 |

PP

PSC

w
w

Odstraněni nánosů z vypuštěných vodních nádrži nebo rybníků $ ufcíženlm do hromadná vzdálenost do 20 m ve výkopištl při únosnosti dna

přes 60 KPa
Poznámka k soubonr cen:
Poznámka k soubonr cen: 1. Ceny nelze použit: e) pro odstraňováni nánosu z nádrži se zpevněnými stěnami a dnem, b) předepisuješ projekt 
ponecháni iásb vrší vy nánosu na dni. 2. V cenách nejsou započteny náklady na provedeni a udržováni odvodňovaclch příkopů: tylo práce, 
jsotr-B projektem předepsány, se oceňuj? cenami souboru cen 125 70-33 Clilinl meSoraintch kanáři). 3. Množství měrných jednotek se urtl v 
m3 nánosu v rostlém stavu. 4. Vodorovná přemístěni nánosu přes 20 m téžntml stroji, která vyvozuji malý specifický Bek na nános se oceňuje 
cenami souboru cen 162 25-3. Vodorovné přemístěni nánosu z vodních nádrži nebo rybníků.
SO 01,1 - Hráz
příloha 0.3.2, D.3.9, D.3.10

Strana 5 z 54



Pfi Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová souslava

w Skrývka v prostoru hrázi, zátop a prostoru zemníku
w 1559,514"m3" 1 559,514
w -38,6"m3" "odpočet, sejmuti ornlce -38,600
w Součet 1 520,914

loTfiT 162201421 |Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm | kus 13,0001 108,00| 1 404,00|CS ÚRS 2020 02

PP Vodorovná přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s natažením, stažením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

PSC Poznámka k souboru cen:
Poznámko k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se máří v místě fezu. 2. Mírná jednotka kus je 1 strom.

w SO 01.1-Hráz
w příloha 0.3,1
w 13"ks" "0 300 mm 13,000
w Součet 13,000

11 I K 162201422 [Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D do 500 mm | kus 33,0001 299,14| 9 871,62|cS ŮRS 2020 02

PP Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s natažením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do S00 mm

PSC Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene 1 pařezu se míří v místě fezu. 2. Měrná jednotka kus je 1 slrom.

w SO 01.1-Hráz
w příloha D.3.1
w 2rks" "0 400 mm 21,000
w 12"ks" "0 500 mm 12,000
w Součet 33.000

Tžjir 162201423 |Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D do 700 mm | kus i,ooo| 609,021 609,02|CS ÚRS 2020 02

PP Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s natažením, stažením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

PSC Poznámka k soubom cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene 1 pařezu se měň v místě řezu. 2. Mírná Jednotka kus je 1 strom.

w SO 01.1-Hráz
w příloha 0,3,1
w 1”ks“ "0 600 mm 1,000
w Součet 1,000

IšJT 162201424 [Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D do 900 mm [ kus s^ooof" 894,06] 2 682,18|CS ŮRS 2020 02

PP Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s natažením, síoženlm a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

PSC
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k soubom cen: i. Průměr kmene 1 pařezu se miň v místi řezu. 2. Měrná jednotka kus je 1 strom.

w SO 01.1-Hráz
w příloha D.3.1
w 3"ks" "0 800 mm 3,000
w Součet 3,000

irfir 162301971 |příptalek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 1 km | kus 13,000| 18,901 245,70|CS ÚRS 2020 02

PP
Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s natažením, stažením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších I započatých 1000 m
přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm
Poznámka k souboru cen:PSC Poznámka k soubom cen: 1. Průměr kmene 1 pařezu se měň v místě fezu. 2. Mimi jednotka kus je 1 strom.

w SO 01.1-Hráz
w příloha D.3.1
w 13,’ks”*1 "D 300 mm 13,000
w Součet 13,000

lífF 162301972 [Příplatek k vodorovnému přemístěnf pařezů D 500 mm ZKD 1 km | kus j 33,0001 29,50| 973,50|cs ÚRS 2020 02

PP
Vodorovné pfemlsténl větvi, kmenů nebo pařezů s natažením, stažením a dopravou Příplatek k cenám za každých datlích i započatých 1000 m
přes 1000 m pařezů kmenů, průměru pTes 300 do 500 mm

PSC
Poznámka k soubom cen:
Poznámka k soubom cen: 1. Průměr kmene 1 pařezu se měň v místě fezu. 2. Mimi jednotka kus je 1 strom.

w SO 01.1-Hráz
w příloha D.3.1
w 2rks'“1 "D 400 mm 21,000
w 12^5-1 "D 500 mm 12,000
w Součet 33,000

Strana 6 z 54



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 I K 162301973 |přfplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD1 km kus 1,000| 69,001 59,00|CS ŮRS2020 02

pp

PSC

Vodorovné přemístěni větvi, kmenu nebo pařezu s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 1000 m 
pfes 1000m pařezí) kmenů, průměru přes 500 do 700 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Průmir kmene 1 pařezu se min v místi fezu. 2. Mimi Jednotka kus Je 1 strom.

w SO 01.1-Hráz
w příloha D.3,1
w rksN,1 'D 600 mm 1,000
w Součet 1.000

17|K 162301974 |připlatek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm ZKD 1 km kus 3,0001 94,40| 283,20|CS ÚRS 2020 02

PP
Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů 6 natažením, stažením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 1000 m
přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

PSC Pozntmka k souboru cen:
Poznámkaksouborucen: 1. Průměr kmene 1 patezu se měn v místi fezu. 2. Mimi jednotka kus je 1 strom.

w SO 01.1-Hráz
w přiloha D.3.1
w 3”ksn *1 "D 800 mm 3,000
w Součet 3.000

18 I K 162361103 [Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypanlny z horniny třídy lěžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1 145,178) 46,88] 63 686,94|CS ÚRS 2020 02

PP
Vodorovné přemístěni výkopku nebo syparťny po suchu rva obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se stažením bez
rozhrnuti z horniny třídy lěžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m
Poznimka k souboru cen:

PSC
Poznámka k souboru cen: 1. Pfemlsfuje-ll se výkopek z dočasných sWádefc vzdálených do SO m, neoceňuje se nakládáni výkopku, 1 když se 
provádí. Toto ustanoveni nepletl, vyluiujeil projekt použiti dožeru. 2. Ceny nelze poulil, pfedeplsuje-fí projekt pfemlstitvýkopek na místo 
nepflstupnt obvyklým doprawlm prostředkům, toto pfemlslinl se oceňuje Mvlduilni.

w SO 01.1-Hráz
w ORNICE
w vod. přemístěni na mezideponli, tam a zpět
w (19,3+19,3)"m3" 38,600
w VÝKOPEK
w vod. přemístěni výkopku na mezideponli
w

w

521,284“m3"
vod. přemístěni z mezideponle, využití pro zpětný násyp a zásyp (nedostatek zeminy se doplní z přebytku z SO 03.1-64,01 
m3)

521,284

w 568,294"m3'' "násyp 568,294
w 17"m3" "zásyp 17,000
w Součet 1 145,178

19 | K 162451106 |Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypanlny z horniny třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 m3 1 520,9141 58,481 88 943,05 |cs ÚRS 2020 02

pp
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se stažením bez 
rozhrnuti z horniny třídy lěžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m
Poznámka k soubonr cen:

PSC
Poznimka k souboru cen: 1. Pfemlsfuje-li se výkopek z dotasných skJidek vzdálených do50m, neoceňuje se nakládáni výkopku, 1 kdyl se 
provádí. Toto ustanoveni neplatí, vyluiuje-ti projekt použiti dožeru. 2. Ceny nelze poulit, pfedeplsuje-1l projekt přemístit výkopek na místo 
nepřístupná obvyklým dopramlm prostředkům; toto přemístěni se oceňuje Individuálně.
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: zpětný zásyp/nisyp v SO 01.1 je 585,29 m3, nedostatek zeminy se doplní zemkou z SO 03.1 v množství 64,01 m3

w SO 01.1-Hráz
w odvoz přebytku výkopku na deponif, místem uloženi je prostor "bývalého lomečku"
w BILANCE
w VÝKOP
w 1620,914'’m3'' "odstraněni nánosů 1 520,914
w 621,284"m3" "odkopávka 521,284
w zpětné využit! z výkopku v so 01.1
w -(521,284"m3‘') "odpočet násyp, zásyp -521,284
w Součet 1 520,914

20 I K 167151111 [Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosU I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 | 623,8941 40,011 24 962,00 |CS ÚRS 2020 02

pp
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypantny strojně nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin třídy lěžitelnosti 1, 
skupiny 1 ež 3

Strana 7 z 54



Pč Typ Popis J.cena (CZK) Cena celkem {CZK1 Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: I. Ceny-1131 až-1133 jsou urteny pro nabádán!, překládáni a vykládáni na vzdálenost a) do 20mvodoromě, 
vodorovní vzdálenost se měň od tilnlce lodi k těžnld druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na 
suchu, b) do 4 m svisle; s\lslé vzdálenost se mé/1 od pracovní hladný vody k úrovni srovná- ného terénu v místě hromady nebo v místě 
dopravní plochy pro dopravní proslfedek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, JesSte je vodorovná 
vzdálenost uvedená v bodu a) krátil než 20 m nejméně o trojnásobek zvětienl výšky pres 4 m. 2. Množství měrných jednotek se uril v rostlém 

stavu horniny.
SO 01.1-Hráz 
ORNICE
naložen! na mezldeponil, zpětné využiti 
(19,3+19,3)^3''
výkopek

naloženi na mezldeponil, využiti pro zpětný násyp a zásyp 
568,294"m3'' "násyp 
1T'm3" "zásyp

568,294
17,000

623,894

21 K 171103201
Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosli 1 a II, skupiny 1 až 4 do hrází nádrži se zhutněním 100 % PS C s 
ořlměsí jílu do 20 %

m3 568,294 69,94 39 746,48 CS ORS 2020 02

Uloženi netříděných sypaná do zemních hrázi z hornin třídy těžitetnostl I a II, skupiny 1 až 4 pro Jakoukoliv lilku koruny přehradních a Jnýeh 
vodních nádrži se zhutněním do 100% PS -koef. C 6 přimísí Jílové Niny do 20 % objemu 
Poznámka k soubom cen:
Poznámka k souboru cen: I. Ceny nelze použit pro rozSJíenl nivodnlho nebo vzdušného líce zemních hrázi, Jehož šlň<a Je měnil než 3 m, lot 
roztíraní se ocení cenou 172 15-3102 Zfízen! těsnicího Jádra nebo tltky těsnicí vrstvy pres 1 do 3 m.
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: zem/na bude hutněna nú). na 95% PS 
SO 01.1-Hráz 
příloha D.3.2-D.3.5 
568,294"m3''
Součet

| 22 | K 1171152501 |zhutněni podloží z hornin soudržných nebo nesoudfiných pod násypy

568,294
568,294

6 705,56 CS URS 2020 02
PP

PSC

Zhutněni podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitetnostl 1 a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružnýeh a nesoudržnýeh
Poznámka k soubom cen:
Poznámka k soubom cen: 1. Cena Je urtena pro zhutněni ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5, jedl předepsáno zhutněni do hloubky 0,7 
m od pláně. 2. Cenu nelze použit pro zhutněni podotl z hornin konzistence kašovité až tekoucí. 3 Množství Jednotek se uril v m2 půdorysně 
plochy zhutněného podloží.

w SO 01.1-Hráz
w příloha D.3.1, D.3,4, D.3.5
w ezi.sw 671,900

w Součet 671.900
| 23 [ K [171251201 [uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky 15254.77 CS URS 2020 02

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypanhy do předepsaného tvaru 
Poznámka k soubom cen:
Poznámka k soubom cen: 1. Cena je vrtěna I pro: a) zasypáni koryt vodotetl a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni sypaniny, b) 
uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotetl nebo nádrží. 2. Cenu nelze použit pro (dožení výkopku nebo o mlče na trvalá skládky 
s předepsaným zhulnánlm; toto vloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171.. Uloženi sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou 
zapotleny I náklady na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V cená nejsou zapotteny náklady na získáni 
skládek ani na poplatky za skládku. 5. MnožsM jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se uril v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém 
stavu zpravidla ve výkoplšti.
SO 01.1-Hráz
místem uloženi je prostor "bývalého Jomečku"
1520,914W 
Součet

| 24 | K jl741S1101 |zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninouse zhutněním

1 520,914 
1 520,914

17,000 99,18 1 686,06 CS URS 2020 02
Zásyp sypaninou z Jakékotv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhráněním jam, lachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách

Strana 8 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Pozná/ntca k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní trabvody pro lesnkko-technkké metlorace a zemědělské. Zásyp 
těchto rýh se oceňuje cenám/ souboru cen 174 Zásyp rýh pro drány. 2. V cenách je započteno přemístěni sypantnyze vzdálenosti 10mod 
kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těblti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných 
konstrukci nebo uložených vedeni 1 s jejich obklady e podklady. Objem potrubí do DW Í80, pttp. 1 s obalem, se od objemu zásypu neodečítá.

PSC Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá 1 objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, 
pfícházl-ll v úvahu. 4. Odklizeni zbytého výkopku po provedeni zásypu zářezů se Šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a 
rýh pro podzemní vedeni se oceňuje cenami soubom cen 157 Nakládáni výkopku nebo sypantny a 162 Vodorovné pfemlsténl výkopku. 5. 
Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se Šikmými sténeml pro podzemní vedeni nebo 
zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje cenami souborů cen 171 Uloženi sypanlny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady
na prohozeni sypantnv, tyto náklady se oceňuji cenou 17411-1109 Pňplatek za prohozeni sypanlnv.

w SO 01.1 -Hráz
w příloha D.3.3
w Zpětný zásyp - výplň výkopu, dotvarovénl okolního terénu
w 17-mr 17,000
w Součet 17.000

25 |K 181351103 jRozprostřeni omlce 11 vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 slrojně | m2 193,0001 37,901 7 314,70|cs ÚRS 2020 02

pp Rozprostřeni a urovnáni om^e v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploie přes 100 do 500 m2, ti vrstvy do 200 mm

Poznámka k souboru cen:

PSC Poznámka k souboru cen: 1, Ve enéjsou započteny 1 náklady na případné nutné přemístěni hromad nebo dočasných skládek na místo 
spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získáni omlce; tyto se oceňuji cenami souboru cen 121 Sejmuti 
omlce.

w SO 01,1 - Hfáz
w příloha D.3.1-D.3.5
w rozprostřeni v tl. 100 mm
w 193"m2'’ 193,000
w Součet 193,000

26 K 181411121 |za!ožení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 193,0001 13,441 2 593,92|CS ÚRS 2020 02
pp Založeni trávníku na pudě pTedem připravené plochy do tOOOm2 výsevem vřetně utaženi lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

Poznámka k soubom cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny 1 náklady na pokosen/, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách • 
1161 al-1164 nejsou započteny 1 náklady na zatravňovecl textS. 3. V cenách nejsou započteny náklady na' a) přípravu půdy, b) travní

PSC semeno, íyío náklady se oceňuji ve specifikaci, c) vypletl a zaléváni, tylo práce se oceňuji cenami čisti C02 souborů cen 185 80-42 Vypletl e
185 80-43 Zalál rostlin vodou, d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňuj souborem cen 181 1.-..PIoLná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu 
svahu přes 1:1 Jsou uvalovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez poubll leteckých technik. V připadá použiti lezeckých technik se tylo 
náklady oceňuj Individuálně.

w SO 01.1-Hfáz
w příloha D.3.1-0.3.6
w 193W 193,000
w Součet 193,000

27 M 00572/00 |osivo jetelotráva intenzivní víceletá | kg 2,8951 189,581 549,99 |CS ÚRS 2020 02
pp osř/o jetelotráva Intenzivní víceletá
w 193*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 2,895
w Součet 2,895

28 X 181411122 |Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 | m2 193,000j 17,90j 3 454,70|CS ÚRS 2020 02
pp Založeni trávníku na pádě předem připravené plochy do I000 m2 výsevem včetně utaženi lučního na 6vahu přes 1:5 do 1:2

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny 1 náklady na pokoseni, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách - 
1161 ež-1164 nejsou započteny 1 náklady na zatravňovecl teríS. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní

PSC semeno, tylo náklady sa oceňuji ve specifikaci, c) vypletl a zaléváni; tylo práce se oceňuj cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletl a
185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňuj souborem cen 1811.-..PtoSni úprava terénu. 4. V cenách o sklonu 
svBhupfes 1:1 jsou uvalovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez pouttl lezeckých technik. V případe použiti lezeckých technik se tyto 
náklady oceňuj Individuálně

w SO 01.1-Hráz
w příloha D.3.1-D.3.6
w 193"m2" 193,000
w Součet 193,000

29 M 00572100 | os/vo jetelotráva Intenzivní víceletá | kg | 2,8951 189,981 549,99 |CS ÚRS 2020 02
pp osivo jetelotráva Intenzivní víceletá
w 193*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 2,895
w Součet 2,895

Strana 9 z 54



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy lěžiteinostl 1, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 193,0001 10,03] 1 935,79jcs ÚRS 2020 02
PP

PSC

w
w
w
w

Úprava pláni vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině tfWy lěžSehostJ 1, skupiny 1 až 3 se zhutněním
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou urteny pro urovnáni vtech nově zřizovaných ploch (v zářezech 1 na násypech) vodorovných nebo ve 
sklonu do 1:5 pod zpevněn! ploch JakihokoSv druhu, podhumusovánl, (ne vtak pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedeni), drnováni apod. a 
dále, pfedepl&e-fiprojekt urovnán/pláně zpniho důvodu. 2. Ceny nelze poulil pro urovnán/ lavic Ufky do3m pfemSujlctch svahy, pro 
urovnán! dna sHnltnlch a lelaznlinlch pflkopú pro jakoukoSv 11/ku dna; loto urovnáni se oceňuje cenami souboru cen 162 Svahováni. 3. 
Urovnáni ploch ve sklonu přes 1:5se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahováni trvalých svahu do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny 
se zhutněním jsou urteny pro jakoukoliv míru zhutněni.
SO 01.1-Hráz 
příloha D,3.1-0,3,5
193“m2" "pod ohumusovánl
Součet

193,000
193,000

31 K 182251101 [svahování násypů strojně m2 193,000| 32,00 j 6 176,00|CS ÚRS 2020 02

PP Svahováni trvalých svahů do projektovaných profitů strojně 6 potřebným přemístěním výkopku při svahováni násypů v JakěkoJv hornině

PSC

w
w
w
w

Poznám/ca k soubom cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Cenyjsou urteny pro svahováni vSech nové zňzovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu ples 1:5. 2.
Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5se oceňuje cenami souboru cen 181 Úprava pláni vyrovnáním výškových rozdílů strojně.

SO 01.1 - Hráz 
příloha D.3.1-D.3.5
193"m2" "pod ohumusovánl
Součet

193,000
193,000

32 K 182351123 [Rozprostření omice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 193.0001 4 4,901 8 665,70|CS ÚRS 2020 02
PP

PSC

w
w
w
w
w

Rozprostřeni a urovnáni omice ve svahu sklonu přes 1;5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, U. vrstvy do 200 mm
Poznámka k soubom cen:
Poznámka k soubom cen: 1. V ceně jsou započteny 1 náklady na pfípadni nutné pfemlstěnl hromad nebo dotasných skládek na místo 
spotfebyze vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou zapotteny náklady na získáni omke; tylo se oceňuji cenami soubom cen 121 Sejmuli 
o mlče.
SO 01.1-Hráz 
příloha D.3.1-D.3.5 
rozprostřeni v tL 100 mm
193"m2"
Součet

193,000
193,000

D 998 Přesun hmot 1,45
33 K 998331011 [Přesun hmot pro nádrže * 0,0141 103,66] 1,45jcs ÚRS 2020 02

PP

PSC

Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k soubom cen:
Poznámka k soubom cen: 1. Ceny Jsou urteny pro jakoukoliv konstmktné-maleríélovou charakteristiku.

Strana 10 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Tň Strouhy - Import

Objekt:
SO 01.2- Požerák

Místo: Datum: 2.7.2021

Zadavatel: Lesy české republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 296 682,18

d HSV Práce a dodávky HSV 271 979,78

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 154 080.47
1 I K |320101 12 |osazenl betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg | m3 0,8321 1 631,31 1 357,25|CS ÚRS 2020 02

PP

PSC

Osazeni betonových a železobetonových prefabrflcátú hmotnosti jednetí/ě přes t 000 do 5 000 kg
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neplatí pro: a) osazen/ pálky pro cBežbu z prefabrikátů, tylo se oceňuji cenami souboru cen 461 10-11 
Osazeni patky pro (Sažbu z betonových nebo železobetonových prefabrikátu, b) zához a zéhozovou patku z betonových bloků 1 tylo se oceňuji 
cenami souboru cen 462 92-.. Zflzenl záhozu z betonových Noků, c) <£ažbu z betonových desek a tvárníc sklonu do 1:1 o hmotností prvku do 
1500 kg: tyto se oceňuji cenám/ souboru cen 465 92-.. Kladeni cSatby z betonových desek a a tvárnic, d) osazeni prefabrikátů pfedptnaných v 
konstrvktí; tyto se oceňuji Incístdufíni. 2. V cenách jsou započteny náklady na: a) kctewl prvky, b) o dslranánl transportní výztuže. 3. V 
cenách nejsou zapotteny náklady na: a) podkladní betony, tyto se oceňuji cenami souboru cen 45131-51 PodUadnl nebo vyrovnávací mfva 
z betonu prostého, b) výplňový beton otvorů (rrVmo spár), tento se oceňuje ceneml souboru cen 93S 45-71 Zálivka kotevních Šroubů, 
ocelových konstrukci, různých dutin epod, c) dodávku prefabrikátů: tylo se oceňuji ve specifikaci. 4. Objem se stanoví vm3 hmoty 
prefabhkátů jednotlivých hmotnostních stupňů.

p Poznámka k položce:
Poznámka k potožce.' hmotnost prefa požeráku: 2,9Sm‘705kg^n=2 OSO kg

w SO 01.2-Požerák
w příloha D.3.6, D.3.7
w požerák 750 x 750, objem 0,282m3/m
w 0,282’,m3/m',*2,95"m" 0,832
w Součet 0,832

2 I M \r.oi \požerák dvoudlužový prefabrikovaný, 750 x 750 x 2950 mm - dodávka | M 1,0001 44 640,00 j 44 840,00 [R.položků

PP požerák dvoudlužový prefabrikovaný, 750 x 750 x 2950 mm - dodávka
Poznámka k potožce:
Poznámka k potožce: Kvytvofenl pfepadové stény slouží úhelníky tvaru ,tf 6.65 zabudované pflmo v prefabrikátu (varianta provedeni v

p černám nebo pozink). Výpustné hrdlo je v požadované výlce a ďmenzi O 300 mm osazováno taktéž plpň výrobě (hladké provedeni), na které
lze snadno napojt odtokové potrubí vedoucí skrz hréz Prefabrikát déle obsahuje závrtová pouzdra, která slouží k snadné manipulaci prvkem, 
součásti ceny požeráku jsou ocelové U prolily, pozinkovaný uzamykatelný poklop 650/550, panty, chemické kotvy Mí - 4 ks, pouzdra pro 
lávku, hmotnost prefa požeráku: 2,95ml705kg/m=2 OSO kg

w SO 01,2-Požerák
w příloha D.3.6. D.3.7, D.3.13
w rkpt* 1,000
w Součet 1,000

3 I K [321321116 |Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 | m3 6,2321 5 545,02] 34 556,56|CS ÚRS 2020 02

PP
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízeni, opěrných zdi, íachet, iachtlc a ostatních konstrukci železového pro prost/edi s mrazovými cykl/ tř.

Strana 11 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK) Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: í. Ceny lze použit 1 pro: a) konstrukce těsnicích ostruh, vývarů, patek, dotiačných hlnú, vtoků hrázi a vodních 
elektráren, Injekčních, revizních a komunikačních Hol a základových výpusti hrázi, podklad pod dlažbu dna vývaru, b) betony nevodostavebná 
a nemrazuvzdomi, pokud jsou výýmeinS použity v částech konstrukci. 2. Ceny nepletl pro: a) pfedsédkový beton; tento se oceňuje cenami 
souboru cen 313 43-. 1 Pfedsédkový beton konstrukci vodních staveb, b) betonový podklad pod diatbvr, tento se oceňuje cenami souboru cen 
45131-51 Podkladní a výplňová vrstvy z betonu prostého pod éažbu, c) betonovou tisnlcl nebo opevňovacl vrstvu; tato se oceňuje cenami 
souborucen 4513 I- Tisnlcl vrstva z betonu odolného proti agresiwlmu prostfedl, d) betonové zálivky kotevních Sroubil, ocelových

PSC konstrukci, různých dutin epod.; tyto se oceňuj cenami souboru cen 936 45-71 ZéSvka kotevních Sroubit, ocelových konstrukci, různých dutin 
epod.. 3, V cenách jsou započteny i náklady na: a) úpravu, opracováni a oSetfenl pracovních spár Bekovou vodou, vzduchem nebo 
odstraněním betonová vrstvy, b) spojovací vrstvu na pracovních spárách, c) oSat/enl a ochranu čerstvého betonu proti povětrnostním vlivům a 
prob' vysýcháni, d) odstraněni drátů z líce konstrukce a na úpravu líce v ml stá po odstraněných drátech, e) osazeni kotevních želez pfí 
betonováni konstrukce, 1) ztíženi práce u drážek otvoru, kapes, Injekčních trubek epod.. 4. V cenách z betonu pro konstrukce bitých van 321 
32-12 nejsou započteny náklady na těsnání dlatečnkh a pracovních spař, tyto sa oceňuji cenami souborů cen 953 33 části A08 katalogu 601- 
1 Budovy a haly-zdáni a monolitická. 5. Objem se slanovlvm3 betonová konstwkce; objem dutin jednotSvé do 0,20 m3 se od celkového 
oblému neodečítá.

w SO 01.2 - Požerák
w příloha D.3.6
w beton C30/37, XC4, XF3, XA1
w podpora lávky na koruně hráze
w 0,33',fn2",rm" 0,330
w betonové dno požeráku
w 1,4Q"m3'‘ 1,400
w požerák - betonová nátoková čela
w 1,04“m3" 1,040
w VÝVAR

w vývar- dnové deska vývaru
w 1,3"m2'‘1,5”m" 1,950
w vývar - betonová konstrukce čela vývaru
w 0,45"m3" 0,450
w vývar - boční stěny vývaru
w 0,90"m3" 0,900
w vývar - práh
w Q,18"m2"*0,9''m‘’ 0,162
w Součet 6,232

« 1 K 321351010 |Bedněnl konstrukci vodních staveb rovinné - zřízení m2 iTIěoof 1 102,05] 23 694,08 |cs ŮRS 2020 02

pp
Bedněni konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, Jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren,
Jader přehrad, odběrných věži a výpustných zařízení, opěrných zdi, šachet, šachtlc a ostatních konstrukci zřízeni ploc

Poznámka k souboru cen:

PSC

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro: a) bedněni prováděné v prostorách zapažených nebo nezapažených, b) bedněni ploch 
vodorovných, svislých nebo skloněných, c) bedněni v prostoru be2 výztuže nebo s výztuži Jakákoliv hustoty, oj bedněni provádéná řaženou
Otou, taženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného bedněni. 2. Ceny nepletl pro: a) bedněni 
pohledových balonů. Tyto náklady se oceňuji Individuálně; b) bedněni konstrukci spirál a savek. Tyto náWady se oceňuji cenami souboru cen
321 35-6111 až -6940 Obedněni a odbednání spirál a savek, c) bedněni základových pasů, tylo práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 601-1.
3. V cenách jsou započteny 1 náklady na: a) pódii bedněni otvorů, kapes, rýh, prostupů, výklenků apod. objemu jedncďivě do 1 m3, b) bedněni 
v provedeni, která nevyžaduje dělil úpravu betonových a železobetonových konstrukci. 4. V cenách nejsou započteny náHady na podpěrné 
konstrukce, tyto se oceňuji cenami katalogu 800-3 LeSenl. 5. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté plochy obedňované konstrukce. 6. Pfl výpočtu 
rozvinuté plochy obedňované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky epod. ob/emu/etfnotóvé do 1 m3.

Poznámka k položce:p Poznámka k položce: viditelné hrany zkosil Sílou do bedněni cca 20x20 nebo 30x30
w SO 01.2-Požerák
w příloha D.5.7
w 39,7'm2M "cefeem bedněni 39,700
w -18,2“m2" "bedněni pro obetonováni -18,200
w Součet 21,500

6 Jk 321352010 [Bedněni konstrukcí vodních staveb rovinné - odstraněni m2 21,500| 394.80| 8 <488,201CS ŮRS 2020 02

Bedněni konstrukci z belonu prošlého nebo železového vodních staveb přehrad, Jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
Jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízeni, opérných zdi, šachet, šachtlc a ostatních konstrukci odstraněni ploch rovinných

Strana 12 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK)
Cena celkem (CZK] Cenová soustava |

PSC

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: t. Ceny jsou urteny pro: a) bedněni prováděná v prostorách zapažených nebo nezepaiených, b) bedněni ploch 
vodorovných, svlsíých nebo skloněných, c) bedněni v prostonr bez výztuže nebo s výztuži jakékoliv hustoty, d) bedněni prováděné taženou 
bitou, taženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného bedněni. 2. Ceny neplatí pro: a) bedněni 
pohledových betonů. Tyto náhledy se oceňuji índviduélně; b) bedněni konstrukci sp/rU a savek. Tyto náklady sa oceňuji cenami soubonr cen

321 35-6111 až -6940 Obedněni a odbednéní spiril a savek c) bedněni základových pasů, tyto práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1.
3, V cenáchysou zapotteny! náklady na: a) pódii bedněni otvorů, kapes, rýh, prostupů, výklenků apod. objemu Jednotlivě do 1 m3, b) bedněni 
v provedeni, která nevyžaduje daltí úpravu betonových a železobetonových konstrukci. 4. V cenách nejsou zapotteny náklady na podpěrné 
konstrukce; tyto se oceňuji cenami katalogu 600-3 LeSenl. 5. Plocha se stanoví v m2 rozvinuti plochy obedňovené konstrukce. 6, Pň výpottu 
rozvinuti plochy obedňovani konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivé do 1 m3.

6 nr 321366111 [Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm | t 0,223 | 49 195,281 10 970,55jcS ÚRS 2020 02 |

pp

PSC

Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věži a výpustných zařízeni, opěrných zdi, Jachet, Jachtíc a ostatních konstrukci jednotivé pruty průměru do 12
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k soubonr cen: 1. Ceny lze použít! pro: a) výztuž prováděnou v obedněných prostorách, 6j výztuž koster obalených tlil; potaženi 
kostry hustým pletivem se oceňuje inďviduálni, c) výztuž z armokoiů. 2. V cenách Jsou zapotteny InáWady na bodové svařování nahrazujíc! 
vázaní drilem. 3. V cenách nejsou zapotteny náklady na provedeni nosných svarů a na provedení sváni přenášejících tahová napití pň 
přepravě a montáží výztuža z vyztužených kosler, tyto se oceňuji cenami souboru cen 320 36-0 Svařované nosné spoje. 4. Množství jednotek

* 321368211 [Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb ze svařovaných slil | t 0.S7S| 52 203,861 30 173,83|cs ÚRS 2020 02 |
Výztuž železobetonových konstrukci vodnieh staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věži a výpustných za Rzaní, opěrných zdi, Šachet, ša chtíc a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových taž 
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: I. Ceny Iza použili pro: a) výztuž providinou v obedněných prostorách, b) výztuž koster obalených síti; poleženi 
kostry hustým pletivem se oceňuje IndivtduilnS, oj výztuž z armokotů. 2. V cenách Jsou zapotteny i náklady na bodové svařováni nahrazujíc! 
vázaní drátem. 3. V cenách nejsou zapotteny náklady na proveden/ nosných svání a na provedení svaru přenášejících tahoví napitipfí 
přepravě a monféfl výztuže z vyztužených koster; tyto se oceňufl cenami soubonr cen 320 36-0 Svařované nosné spoje. 4. Množství jednotek 
se stěnoví v t hmotnosti výztuže bez prostřihu.

D 4
| 8 | K |45131512R [Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 30/37 tl do 150 mm I ">2 | 7,200| 552,05| 3 974,76|R-po!ožka Z3

PP

PSC

w
w
w
w
w

Podkladní a výptftové vrstvy z betonu prostého Uouštky do tSOmm, z betonu C 30/37
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Cenu lze použít pro podkladní vrstvu z prostého betonu pod ziUedové konstrukce. 2. Příplatek řeží náHedy na 
vlcepráce p/f mtnl uklidce pro shon podkladní vrstvy ve svahu (skluzy u opiry). 3. Vcenáchjsouzapotteny néhady na vlastni betonáž, 
rozhrnuti a případně hutnění betonu požadované konzistence, uNazenl horního povrchu podkladní vrstvy, oSetřenl a ochranu Čerstvě 
uloženého betonu. 4. V cenách nejsou zapotteny náklady na: a) zhutněni položí pod podkladní vrstvy a vyčistění základové spáry, tyto se 
oceňuji cenami katalogu 600-2 Záhady a zvláštní zahádánl, b) podhadnl vrstva ze Stěrku hutněného u ptoSniho založeni, tyto se oceňufl 
souborem cen 451 57-78 Podhadnl a výplňová vrstva z kameniva, e) zhotoveni bedněni vrtací Šablony p8ot nebo odbouráni hlav pilot ze 
železobetonu u záhadu založeného na pilotách.
SO 01.2 - Požerák 
příloha D.3.6
podkladní baton pod dlažbu ti 150 mm
7,2-fvar
Součet

7,200
7,200

j 9 I K [452111111 |osazenl betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2 | kus [ 11,000| 48,33] 531,631CS ÚRS 2020 02 J

pp

PSC

w
w
w
w

Osazeni betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou zapotteny náhady na dodávku betonových výrobku; tyto se oceňují ve specifikaci.
SO 01.2-Požerák 
příloha D.3.6
11Hkus" 11,000

11,000

| 10 | A» |592íf80R.r [betonové pražce podkladové pod polrubl | kus | 11,0001 324,501 3 569,50 |R-potoí/<a l

PP
W
w
w
w

betonové pražce podkladové pod potrubí
SO 01.2-Požerák 
příloha D.3.6 
irkus“
Součet

11,000
11,000

| 11 I K [452311171 |Podkladní desky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop I m3 ) 8,4041 4 189,941 35 212,26|CS ÚRS 2020 02

Strana 13 z 54



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK} Cenová soustava

PP Podkladní a zaf-ífovacl konstrukce z betonu prošlého v otevřeném výkopu desky pod pohubl, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37

Poznámka k souboru cen:
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny-1121 al-1191 a-1192 lze použit 1 pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstmkee. 2. Ceny -2121 až- 

2191 a-2192 jsou urteny pro jakékoSv úkosy sedel.
w SO 01.2-Požerák
w příloha D.3.6
w podkladní beton tL 100 mm
w podpora lávky na koruně hráze
w 0,09"m2"M,4"nV‘ 0,126

w betonové dno požeráku
w 0,4"m2"*3,15"m" 1,260
w obetonováni potrubí
w 0,22"m2"M2,36"mM 2,719
w vývar
w 2‘0,38'm2“2,7'm,‘ 2,052
w Mezlsoučet 6,157

w výplňový beton výkopu - na vtokové části
w 0,23"m2"*2,1"m" 0,483
w výplňový beton výkopu - na výtokové části
w 0,84Nm2”*2,1"m" 1,764

w Mezlsoučet 2,247
w Součet 8,404

12 I K 462512270 jzához z lomového kamene s proštěrkovánlm z terénu hmotnost do 200 kg | m3 1.100| 983,041 1 081,34|CS ŮRS 2020 02

pp Zához z lomového kamene neupraveného záhozového sproítérkovánlmzlerénu, hmotnosti jednotlvých kamenů do 200 k9
Poznémka k souboru can:
Poznámka k souboru cen: 1. Cenylza poulit 1 pro záhozovou patku zlomového kamene. 2. Ceny neplatí pro z/lzenl konstrukce balvartllého

PSC skluzu; tento se oceňuje cenou 467 51-0111 Balvanitý skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou započteny t náklady na úpravu jednotlivých 
velkých kamenů hmotností p/es 500 kg dodatečným rozpojením na mlstá uloženi. 4. Množství měrných jednotek a) zéhozuse stanov! v m3 
konstrukce záhozu, b) příplatků sa stanov! v m2 upravovaných ploch záhozu.

w SO 01.2-Požerák
w příloha D.3.6
w l.rnté-M-m" "průřez plocha*šlřka koryta 1,100

w Součet 1,100

13 I K 462519002 [příplatek za urovnáni ploch záhozu z lomového kamene hmolnost do 200 kg j m2 1,3751 158,061 217,33 |CSÚRS 2020 02

PP
Žáho z z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnáni viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti
jednotlivých kamenů do 200 kg
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použiti pro záhozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny neplatí pro z/lzenl konstrukce batvatitého

PSC skluzu; tento se oceňuje cenou 467 51-0111 Balvandý skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou zapoiteny 1 náklady na úpravu jednotlivých 
velkých kamenů hmotnost/ pfes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uloženi. 4. Množství měrných jednotek a) záhozu se stanoví v m3 
konstrukce záhozu, b) příplatků sa stanoví v m2 upravovaných ploch záhozu.

w SO 01,2-Požerák
w příloha D.3.6
w 1,V'm370,8‘'m'‘ "ti záhozu 80 cm 1,375

w Součet 1,375

141K 465513227 [Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hráze | m2 7,2001 1 889,701 13 605,84|CS ÚRS 2020 02

pp Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárovénlm cementovou malou, U. (ramene 250 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka ksoubonj cen: I. Ceny neplatí pro: e) dlažby o sklonu ples 1:1; tyto se oceňuj! pflsluinýml cenami souboru cen 326 21-1. Zcffvo 

PSC na dzáUadová zlomového kamene uplaveného, 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní betonoví tote; lotose oceňuje cenami
souboru cen 45131-51 Podkladní a výplňové vrstvy z balonu prošlého, b) lože z kameniva; toto se oceňuje cenami souboni cen 451.. Lote z 
kameniva. 3. Hocha se sianovl v m2 rozvinuté tleni plochy cBažby.

W SO 01,2 - Požerák
W příloha D.3.6
W 7,2"m2* 7,200
W Součet 7,200

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 0,00

d 62 Úprava povrchů vnějších 1810,62

Strana 14 z 64



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem (CZKj Cenová soustava

15 I K 62R |úprava vnějších povrchů jílovým pačokem | m2 50,8601 35,601 1 810,62|R-potožka

PP Úprava vnějSIch povrchů jílovým pačokem
Poznámka k potolce:p Poznámka k položce: nátěr betonové konstrukce jílovým pačokem pro lepil napojeni betonu a hutněné zeminy

W SO01.2-Požerák
w příloha D.3.6
w po délce obetonávky potrubí
w {1,96+1,1)M2,96*1,2 47,509

w nátokové křidla
w {3,2*(2/3))*0,87*1,2 2,227

w požerák
1,044w {1,5*(2/3))*0,87*1,2

w Součet 50,860

D 8 Trubní vedení 46 861,06
16 I K 871370420 |Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 300 | m 13,3001 40,53) 539,05 |CS ÚRS 2020 02

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 300

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodáni trub, elektrospojek a těsnicích kroužků pokud tyto

PSC nejsou součást/ dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňuji ve specifikaci. 2. V cenách potmbt z trubek polyetylenových a polypropylenových 
nejsou započteny náklady na dodáni tvarovek použitých pro napojeni nafný druh potmbt; tvarovky se oceňuji ve speelfikecl. 3. Ztralné lze 
dohodnout: e) u tnib kanalizačních z tvrdého PVC ve smémá výs/ 3%,b)u tnib polyetylenových e polypropylenových ve směrné výél 1,5.

w SO 01.2-Požerák
w příloha D.3.6
w 13,3"m" 13,300

w Součet 13,300

17 M 28617269 \ trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN12 | m (3,5001 798,271 10 776,65\cs ÚRS 2020 02
PP trubka kanaizačnl PP korugovaná DN 300x6000mm SN12
w 13,3*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 13,600

w Součet 13.500

18 I K 89962318R (obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem tř. C 30/37 v otevřeném výkopu | m3 5,850| 4 244,13| 24 828,16|R-položka
PP Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37

Poznámka k souboru cen:
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Obetonováni zdivá stok ve Vole se oceňuje cenami souboru cen 359 31-02 Výplň za rubem cihelného zdva stok 

čisti A 03 tohoto katalogu.
w SO 01.2-Požerák
w příloha D.3.6
w obetonováni potrubí
w 0,45"m2"*13"m" 5,850

w Součet 5,850
10 | K 889643111 |Bedněnl pro obetonováni potrubí otevřený výkop ( m2 19,5001 549,60| 10 717,20|cs ÚRS 2020 02

PP Bednénl pro obetonováni polnibf v otevřeném výkopu
w SO 01.2-Požerák
w příloha D.3.6
w Bedněni pro obetonováni potrubí vč. odbednění
w (0,55*2+2*0,2)M3”m'' 19,500

w Součet 19,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 9 737,67
20 I K 934956125 |Hradltka z dubového dřeva tl 60 mm | m2 2.142| 2 133,22| 4 569,36 |CS ÚRS 2020 02

PP
Přepadová a ochranná zařízeni nádrží dřevěná hradítka (dkiže požeráku) 6.150 mm, bez nátěru, a potřebným kováním z dubového dřeva, tl

60 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny-3111 až -3M6 lze použil i pro lávky o nškokka potich. Haldě pole se víak z hledska volby ceny povaluje 

PSC za samostatnou lávku. 2. V cenách Jsou započteny I náklady na nezbytná kováni a spojovací prvky. 3. Množství měrných Jednotek: a) u cen -
3111 al ‘3116 se stěnoví v m2 plochy obsluhovaclch lávek, b) učen -6111 al -6222 se stanov! v m2 pohledová plochy hradltek a stavfďových 
tabuli

W SO 01.2 - Požerák

Strana 15 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena JCZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava

w
w
w
w

příloha D.3.6, D.3.7, D.3.13
DLUŽE 610x200x60 mm
0,5rm"*0,2”m"‘21"ks''
Součet

2.142
2.142

21 1 K 195333411R |Boblnavý pásek bentonrtový, montáž a dodávka m 0,942| 249,381 234,92|R-položka

pp
w
w
w
w
w

Bobtnavý pásek bentorvtový, montáž a dodávka
SO 01.2 - Požerák 
příloha D.3.6
na styku obetonávky a požeráku
2*3,14*0,15
Součet

0,942
0,942

22 I K |r 001 |osazen( ntvelačnlho hřebu kus 1,000| 80,641 80,64 |R-položka

pp
w
w
w

Osazeni n.Velačnlho hřebu
SO 01.2-Požerák 
rks“
Součet

1,000
1,000

23 I M R 002 {hřebová nivelačnl značka kus r,ooo| 309,761 309,75\R-polo!ka

hřebová nhelačnl značka
24 I K |R 936601111 jUmnigrafická lať kus 1,000| 4 543,00| 4 643,00|

PP

PSC

Umntgraficki lať osazená v Jakémkok/ sklonu, včetně dodávky katě 1m dlouhé,montáže, osazeni a včetně spo|ovacfho materiálu
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně Jsou započteny i náklady na provedeni úpravy podtíadů na nosné konstrukci. 2. MnožsM Jednotek se stanoví v m celkové délky 
fmnlgrafické latě.

D 998 Přesun hmot 1 297,30

25 i K ]998331011 |Přesun hmot pro nádrže < 12,515] 103,661 1 297,30|cS ŮRS 2020 02

PP

PSC

Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k soubom cen:
Poznámka k soubonr cen: 1. Ceny jsou urCeny pro Jakoukoliv konstrukCni-materiálovou charakteristiku.

D PSV Práce a dodávky PSV 24 702,40

D 767 Konstrukce zámečnické 24 702,40

26 | K |76799000R [Vtoková mřiž, ocelová - montáž, dodávka a osazeni kus 1,000| 3 540,001 3 540,00|R-položka

PP

P

w
w
w

Vtoková mřiž, ocelová - montáž, dodávka a osazeni
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: otryskinlkfemUttým piskem na stupeň Čistoty $a3, metalizace ■ 1 x žárově zinkováno. ti. 120um
SO 01.2-Požerák 
příloha D.3.13
rks" "ocelová vtoková mřiž česle průliny 80 mm výška 0,3 m Sfřka 0,51 m 1,000

1,000

27 | K |76799511R.2 |ocelová lávka - montáž, dodávka a výroba ocelových konstrukci vč. povrchové úpravy pozink kg 210,4701 100,301 21 110,14|R-položka

PP

P

w
w
w
w

Ocelová lávka - montáž, dodávka a výroba ocelových konstrukci vč. povrchové úpravy pozink
Poznámka k položce:
Poznámko k položce: montáž dodávka, výroba a pňvafenl ocelové lávky: ocelová konstrukce S235 povrchová úprava: pozink
SO 01.2-Požerák 
příloha D.3.6, D.3.12
Ocelová lávka 1=4,7 m
210,47"kg"
Součet

210,470
210,470

28 I K |998767101 |přesun hmot tonážnl pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m ‘ 0,0181 2 903,08] 52,26|CSÚRS 2020 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výáky do 6 m

Strana 16 z 54



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
Poznámko k soubom cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné urCH 
hmotnost za cely stavební dfl. Do této hmotnosti se započítává 1 hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačné 
stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební dli vietná nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7161 pro pfesun provádáný bez 
použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, které se tímto způsobem skutečné přemisťuje.

Strana 17 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Tň Strouhy - import

Objekt:
SO 01.3 - Bezpečnostní př.„

Místo: Datum: 2.7.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 496,96

D HSV Práce a dodávky HSV 37 496,96

D 4 Vodorovné konstrukce 29 882,93
1 | K 467572111 [Filtrační vrstvy ze štěrkopísku se zhutněním frakce od 0 ai 8 do 0 až 32 mm | m3 8,4501 820,16| 6 930,35|CS ÚRS 2020 02

PP FUračnl vrstvy JakékoEv Houšfky a sklonu ze Štěrkopísků se zhutněním do 10 po Jezdů/m3, frakce od 0-3 do 0-32 mm
Poznámko k souboru con:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pň jakémkoliv mnolsM fítraCnlch vrstev. 2. Ceny nepleli, je-ti p/edepséno mtsenl vlče trakci

PSC kameniva v jedné mtvé; tyto práce se oceňuji lnt£vldui)ni. 3. VcenichjsouzepoCtenyl náklady na: a) primárné množství kemenlva 
zatlačeného do poďoU, b) urovnáni líce vrstvy. 4. Objem se stanov! v mí fítraCnl vrstvy. 5. Pfíplatekk cenám je urien pro polotky-lili et-
2111.

w SO 01.3 - Bezpečnostní přeliv
w příloha D.3.8
w OPEVNĚNÍ V MÍSTĚ BEZPEČNOSTNÍHO PŘELIVU

w štěrkopísek fr. 0-16 mm, podsyp pod kamenný pohoz - návodnl líc, 11. 150 mm
8,450w 8,45”m3"

w Součet 8,450
2 | K 462511161 |zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně | m3 16,170| 788,12| 12 743,90|CS ÚRS 2020 02

PP
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost Jednotívych kamenu
do 80 kg bez výplně mezer

PSC
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Vpoplatcích jsou započteny néHady na urovnání líce záhozu do projektovaného proffiu.

w SO 01.3- Bezpečnostní přeliv
w příloha D.3.8
w OPEVNĚNÍ V MÍSTĚ BEZPEČNOSTNÍHO PŘELIVU

w opěrná patka z LK fr. 63-125 mm
w 6,79"m3" "opěrné patka - návodnl líc 6,790

w 9,30"m3” "opěrná patka - vzdušný líc 9,380

w Součet 16,170
3 | K 464531111 [Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 32 až 63 mm z terénu | m3 11,840| 862,22| 10 208,68[CS ÚRS 2020 02

PP Pohoz dna nebo svahů Jakékotv Uouštky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 32 • 63 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neplatí pro zpevninl dna nebo svahu drceným kamenivem 63-125 mm prolévaným cementovou maltou s

PSC uzavírací vtsívou ti.do 50 mm z betonu, na povrchu uhlazenou; tyto práce se oceňuji cenami soubomcen 469 52-1. Zpevněni drceným 
kamenhrem 63-Í25 mm prolévaným cementovou matlou, 2. V cenách jsou zapoileny 1 náklady na ůpraw jednotlivých kameru) hmotnosti pfes
500 kg dodatečným rozpojením na misii utolenl. 3. Objem se stanoví vm3 pohozu.

w SO 01,3 - Bezpečnostní přeliv
w příloha D.3.8
w OPEVNĚNÍ V MÍSTĚ BEZPEČNOSTNÍHO PŘELIVU

w kamenný pohoz fr. 32-63 mm - návodnl líc, IL 200 mm
11,840w 11,84''m3"

w Součet 11,840

D 998 Přesun hmot 7 614,03

Strana 18 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

4 | K [998331011 (Přesun hmot pro nádrže 1 > 73,452| 103,661 7 614,03 |CSÚRS 2020 02

PP

PSC

Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do SOO m
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Cenyjiou určeny pro jakoukoliv konsírvkčná-materiilovou charakteristiku.

Strana 19 2 54



SOUPIS PRACf

Stavba:
Tň Strouhy - import

Objekt:
SO 02.1 - Hráz

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 2,7.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 312 285,33

D HSV Práce a dodávky HSV 312 285,33

D 1 Zemní práce 312 284,50

1 K 11120911R Likvidace odstraněných křovin v souladu s platnou legislativou m2 80,000 149,01 11 920,80|R-položka
PP Likvidace odstraněných křovin v soiáadu a platnou legislativou
w SO 02,1-Hráz
w příloha D.4.1
w eow 80,000

w Součet 80,000

2 K 111251101
Odstraněni křovin a stromu průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do
100 m2 slroině

m2 80,000 55,15 4 412,00 CS ÚRS 2020 02

Odstraněni křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do t;5, pfi celkové 
ploěe do 100 m2 
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně Jsou započteny! náklady na případná nutné ocMzenl křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m, 
nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Průměr kmenů stromů (křovin) se měň 0,15 m nad pfUehIfm terénem. 3. Množství Jednotek se urtl 
samostatně za každý objatí v m2 plochy rovné souitu půdorysnách ptoofi omezených obalovými kňvkaml korun jednotlivých stromů a křovin, 
popř. skup/n stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný soule! ploch větSInež půdorysná ploché 
staveniště, počítá se pouze s p'ochou stavením.
SO 02.1-Hráz 
příloha D.4.1 
80“ m2"
Součet

80,000
80,000

3 | K fl1225110t [odstraněni pařezů D do 300 mm~ 4,000 1 608,00 CS URS 2020 02
Odstraněni pařezů strojně 6 jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm 
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použiti pro odstraněni pařezů ze sesutá zeminy, vývratů a polomů. 2. V ceně jsou započteny I nálla dy 
na případné nutné odklizeni pařezů na hromady na vzdálenost do SO m nebo naloženi na dopravní prostředek. 3. Majl-Bse odstraňovat pařezy 
z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce vpňloze C. 2. 4. Zásyp jam po pařezech se 
oceňuje cenami souboru cen 174 2.. Zásyp jam po pařezech. 5. Průmár pařezu se měň v místi řezu kmene na základě dvojího na sebe 
kolmého mářenl a následného zprůměrovánt namířených hodnot.
SO 02.1 - Hráz 
příloha D.4.1 
4"ks" "D 300 mm 
Součet

4,000
4,000

4 | K 1112251102 |odstraněnrpařezCi Ddo 500 mm 12,000 8 617,44 CS URS 2020 02
Odstraněni pařezů strojně sjefch vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm 
Poznámka k souboru cen:
Poznámka ksoubonr cen: I, Ceny lze použit I pro odstraněni pafezů ze sesutá latríny, vývratů a polomů. 2. V cené Jsou započteny! náklady 
napňpadné nutná odklizeni pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naloženi na dopravní prostředek. 3. Majl-Sse odstraňoval pařezy 
z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce vpňloze i. 2. 4. Zásyp jem po pařezech se 
oceňuje cenami souboru cen 174 2.. Zásyp jem po pařezech. 5. Průmár pařezu se miňvmlslá řezu kmene na základě dvoflbo na sebe 
kolmého měřeni e následného zprůměrovánl naměřených hodnot.
SO 02.1-Hráz

Strana 20 z 54



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w příloha D.4.1
w 9"ks" "D 400 mm 9,000
w 3"ks" "D 500 mm 3,000
w Součet 12,000

5 1K 121161113 (Sejmuti ornice plochy do 500 m2 II vrslvy do 200 mm slrojně m2 395,000| 12,011 4 743,95|CS ÚRS 2020 02
pp Sejmuti ornice strojně pň souvisí ploSe přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zapoileny 1 n ákíady na a) naJolenl sejmuté o mlče na dopravní prostředek, b) vodorovné

pse přemístěni na hromady v místě upotřebeni nebo na doCasné tl trvalé skládky na vzdálenost do 50 mase složením. 2. Ceny lze použít 1 pro 
sejmutí podemlet. 3. V cenách nejsou zapoileny niUedy na odstranění nevhodných pfímtsenín (kamenů, kořenů epodtyto práce se ocení 
Indviduéíně.

w SO 02.1-Hráz
w příloha D.4.2, D.4.9
w sejmutí tL 10 cm
w 395“m2" 395,000
w Součet 395,000

6 1 K 122251104 jodkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžilelnosli I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 352,250 J 75,54 [ 26 608,97[cS ÚRS 2020 02

pp Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornin! třídy (ěžrtelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
Poznámka k souboru cen:

PSC Poznámka k soubont cen: t. V cenách jsou zapotteny 1 náklady na přehozeni výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naloženi na doprawl 
prostředek.

w SO 02.1-Hráz
w příloha D.4.2-D.4.5
w Výkopy v prostoru budoucích hrází
w 352,25-mr 352,250
w Součet 352,250

1 K 122703603 [odstraněni nánosů při únosnosti dna přes 60 kPa m3 1 135,7641 34,201 38 843,13|CSÚRS 2020 02

pp
Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrži nebo rybníků 6 uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkoplitl pfi únosnosti dna
přes 60 kPa
Poznámka k soubonr cen:

PSC

Poznámka ksoubonr cen: 1. Ceny nelze použil: a) pro odstraňováni nánosu z nádrži se zpewěnýml stěnami a dnem.1 b) pře depisuje-fl projekt 
ponecháni těst! vrstvy nánosu na dně. 2. V cenách nejsou zapotteny náklady na provedeni a udržováni odvodfiovaclch příkopů; tylo práce, 
jsou-B projektem předepsány, se oceňují cenami souboru cen 125 70-33 čistin! meHorainlch kanálů. 3. Množství měrných jednotek se urtl v 
m3 nánosu v rostlém stavu. 4. Vodorovné přemístěni nénosu přes 20 m těžními stroji, které vyvozují malý specifický tlak na nános se oceňuje 
cenami soubonr cen 162 25-3. Vodorovné přemlslinl nénosu z vodních nádrži nebo rybníků.

w SO 02.1 - Hráz
w příloha D.4.2. D.4.9
w Skrývka v prostoru hrázi, zátop a prostoru zemníku
w 1175,264^3- 1 175,264
w -39,5"m3- "odpočet, sejmutí ornice -39,500
w Součet 1 135,764

8 |k 162201421 [Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D do 300 mm kus 4,000| 108,00| 432,00jcs ÚRS 2020 02

pp Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

PSC Poznámka k souboru cen:
Poznámka k soubonr cen: 1. Průměr kmene 1 pařezu se měří v místě fezu. 2. Měrná jednotka kus je 1 strom.

w SO 02.1-Hráz
w příloha D.4.1
w 4"ks" "D 300 mm 4,000
w Součet 4,000

9 |k 162201422 [Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D do 500 mm kus 12,0001 299,141 3 689,6B|CS ÚRS 2020 02

PP Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů % naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru pfes 300 do 500 mm

PSC Poznámka k souboru cen:
Poznámka k soubonr cen: 1. Průměr kmene 1 pařezu se měň v místě řezu. 2. Měrné jednotka kus je f strom.

w SO 02,1-Hráz
w příloha D.4.1
w 9”ks" "D 400 mm 9,000
w 3"ks" "D 500 mm 3,000
w Součet 12,000

Strana 21 z 54



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 I K 162301971 |přlplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 1 km | kus 4.000] 18,901 75,6o|cS ÚRS 2020 02

PP

PSC

w
w
w
w

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezu s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých daSIcti i zapoíatých 1000 m 
přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm
Poznámka k soubom ean:
Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene 1 pařezu se min v mleti fezu. 2. Mimi jednotka kus je i strom.
SO 02.1 - Hráz 
příloha D.4.1
4"ks"*1 ’ D 300 mm
Součet

4,000
4,000

|K 162301972 [příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 1 km | kus 12,00Ďf 29,50| 354,00|CS ÚRS 2020 02

PP

PSC

w
w
w
w
w

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalélch 1 zapoíatých 1000 m
přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm
Poznámka k soubom cen:
Poznámka k soubom cen: t. Prúml/ kmene 1 pařezu se mílí v místě řezu. 2. Mimi jednotka kus Je 1 strom.
SO 02.1 - Hráz 
příloha D.4.1
9'ks'M "D 400 mm
S-ks''*! “D 500 mm
Součet

9,000
3,000

12.000

12 |k 162351103 [Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypanlny z horniny třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 | m3 872,6901 46.88] 40 907,02|CS ÚRS 2020 02

PP

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, evěak 6e složením bez
rozhrnuti z horniny třídy těžžetnostl 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m
Poznámka k soubom cen:
Poznimka k soubom cen: 1. Přemisťuješ! se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nelJidánl výkopku, 1 ké/l se 
provádí. Toto ustanoveni nepletl, vyluiuje-B projekt použiti dozem. 2. Ceny nelze použil, předepisuješí projekt přemístit vykopek ne místo 
nepřístupni obvyklým dopravním prostředkům: toto přemtstlnt se oceňuje Individuálně.
SO 02.1-Hráz
ORNICE
vod. přemístěni na mezideponll, tam a zpět
18,3"m3'+21,19“m3"
VÝKOPEK
vod. přemístěni výkopku na mezldeponii
352,25"m3-
vod, přemístěni z mezideponle, využiti pro zpětný násyp (nedostatek zeminy se doplní z přebytku z SO 03.1- 128,6 m3) 
480,85”m3" "násyp
Součet

39,490

352,250

480,850
872,590

13 I K 162451106 [Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypanlny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 1 135,7641 58,481 66 419,48|cs ÚRS 2020 02

PP

PSC

P

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, aviakse složením bez
rozhrnuti z horniny třídy lěžáelnostl 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m
Poznimka k soubom cen:
Poznámka k soutoru cen: 1. Přemisťuješ! se vykopek z doiesných sttidek vzdálených do SOm, neoceňuje se naMác/án! výkopku,/když se 
provádí. Toto ustanoven! neplatí, vyluluješlprojekt poutal dozem. 2. Ceny nelze použil, předepisuješ!projekt přemístit výkopek ne místo 
nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje Individuálně.
Poznámka k potožce:
Poznimka k položce: zpětný násyp v SO 02.1 je 480,85 m3, nedostatek zemany se doplní zeminou z SO 03.1 vmnožsM I2S.60 m3
SO 02.1 -Hráz
odvoz na deponli, místem uloženi Je prostor “bývalého lomečku"
BILANCE
VÝKOP
1135,764''m3" “odstraněni nánosů
352,25’,m3>' "odkopévka
ZPĚTNÉ VYUŽITÍ Z VÝKOPKU V SO 02.1 
-{352,25^3") "odpočet násyp
Součet

1 135,764 
352,250

-352,250
1 135,764

14 K 167151111 [Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 | m3 j 520.3401 40,011 20 818,80|CS ÚRS 2020 02

PP
Nakládáni, skládáni a překládáni ne uk Mého výkopku nebo sypán1 ny strojně nakládáni, množství přes tOO m3, z hornin třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

Strana 22 z 54



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslava

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny-U31 až -1133/sou určeny pro nakládáni, překládáni a vykládáni ne vzdálenost a) do !0 m vodorovně; 
vodorovná vzdálenost se mírT od těžnlce Iccě k těžnlcí druhé /otř, nebo k těžišti hromady na bfehu nebo k těžišti dopravního pmst/edku na

pse suchu, b) do 4 m svisle; svís/á vzdálenost sa máfí od pracovní hladný vody k úrovni srovná- ného terénu v místě hromady nebo v mlstá 
dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou s\islou vzdálenost 4 mlze zvé/siř, a to nejvýše do 6 m, jestSže je vodorovná 
vzdálenost uvedená v bodu a) krátil než 20 m nejméně o trojnásobek zvétáent výSky přes 4 m. 2. Množství měrných jednotek se urtl v rostlém 
stavu horniny.

w SO 02.1 - Hráz
w ORNICE
w naloženi na mezldeponli, zpětné využiti
w 18l3''m3,'+21,19'’m3', 39,490
w VÝKOPEK

w naloženi na mezideponii, využiti pro zpětný násyp a zásyp
w 480,85"m3'‘ "násyp 480,850
w Součet 520.340

15 K 171103201 Uloženi sypanln z horniny Iřídy těžflelnosii I a II, skupiny 1 až 4 do hrázi nádrži se zhutněním 100 % PS C s 
příměsi lilu do 20 %

m3 480,650 69,94 33 630,65 CSÚRS 202002

Uloženi netříděných syparv'n do zemních hrázi z horrvki třídy lěStelnosdf a II, skupiny 1 až 4 pro Jakoukoliv ělřku koruny přehradních a fných 
vodních nádrži se zhutněním do 100 % PS - koef, C s příměsi jílové Niny do 20 % objemu 
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použit pro rozšířeni nivodnlbo nebo vzdušného líce zemních brizJ, Jeho! il/ka je menší ne! 3 m; íořo 
rozšířeni se ocení cenou 172 Í5-3102 Z/řzenř těsnicího Jádra nebo šlfky těsnicí vrstvy ples 1 do3m.
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: zemina bude hutnina min. na 95% PS 
SO 02.1 - Hráz 
příloha D.4.2-D.4.5 
480,85“m3”
Součet 

480,850
480,850

16 K 171152501 Zhutněni podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 | 644,600 9t9Š]~ 6 433,11 CSURS 2020 02
pp

pse

w

2hutnění podlož! pod násypy z rostlé horniny Iřídy těžiebostll a 11, skupiny 1 ai 4 z hornin soudružných a nesoudržných
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Cenajauriena pro zhutnánl ploch vodorovných nebo ve sklonu do t: 5, je-li předepsáno zhutněni do hloubky 0,7 
m od pláně. 2. Cenu nelze použit pro zhutněni podlož! z hom'n konzistence kaíovfřé až tekoucí. 3. Množství jednotek sa urtl v m2 půdorysná 
plochy zhutněného poďotl
SO 02.1 - Hráz

w
w
w

příloha D.4.1, D.4.4, D.4.5
644,6" m2"
Součet

644,600
644,600

M K 1171251201 [Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky j m3 j 1 135,7641 10,031 11391,71|CSÚRS202002 |

pp

PSC

w

Uloženi sypaniny na sHádky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: t. Cena je uriena 1 pro: a) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez předepsaného zhuínénř sypaniny. b) 
uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteil nebo nádrži. 2. Cenu nelze použit pro uloženi výkopku nebo em/ca na trvali skládky 
s předepsaným zhutněním, toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171.. Uloženi sypaniny do násypů. 3. V ceně Jsou 
započteny 1 náklady na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V cení nejsou započteny náklady na získáni 
skládek ani na poplatky za skládku. 5. MnožsM jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urtl v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém 
stavu zpratfcBa ve výkoplitl.
SO 02.1-Hráz

w
w
w

místem uloženi Je prostor "bývalého kunečku"
1135,764"m3"
Součet

1 135,764
1 135,764

| 1*1 K 1181351103 [Rozprostřeni omíce ti vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně | m2 | 211,900| 37,90) 8 031,01 |CSÚRS 2020 02 |

PP Rozprostřeni a urovnáni omlce v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strofě pří souvislá ploée přes 100 do 500 m2, tt. vrstvy do 200 mm

PSC

w

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny 1 náklady na případná nutné přemístěni hromad nebo dočasných skládek na místo 
spotřeby za vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získáni omlce; tyto se ccehujl cenami souboru cen 121 Sejmuti 
omlce.
SO 02.1-Hráz

w
w
w

příloha D.4.1-D.4.5 
rozprostřeni v tL 100 mm
211,9"m2M 211,900

Strana 23 z 54



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem JCZKJ Cenová soustava

w Součet 211,900
19 | K 181411121 [Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 211.900| 2 847,94 |CSÚRS 2020 02

PP Zataženi trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi lučního v rovině nebo na svahu do 1.5
Poznámka k soi/žioru cen:
Poznámka k souboru cen: í. V cenách /sou zepoi/en/tnáHad/ na pokoseni, naloženi a odvoz odpadu do 20 Am se s/ožen/m. 2. V cenách - 
11S i at -1164 nejsou zapoiteny 1 náliady na ze tra vňovacl texůB. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) phpraw půdy, b) tram!

PSC semeno, tylo náklady se oceňuji ve specifikaci, c) vypletl a zaléváni; tyto práce se oceňuji cenami tásS C02 souborů cen 185 80-42 Vypletl a
Í85 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srománl terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen 181 1,-..PIolně úprava terénu. 4. V cenách o sklonu 
svahu ples 1:1 jsou uvalovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použiti lezeckých technik. V pňpadá použňl lezeckých technik se tyto 
náklady oceňuji IndMduálné.

w SO 02.1-Hráz
w příloha D.4,1-0.4.5
w 211,9W 211,900
w Součet 211,900

20 M 00572/00 [os/vo jetelotráva Intenzivní víceletá | kg ílŤíf 189,981 603,95 |CSI>RS 2020 02

PP osl/o jetelolráva Intenzivní víceletá
w 211,9*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 3,179
w Součet 3.179

21 | K 181411122 (Založení lučního Irávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 | m2 , 183,000| 17,S0| 3 275,70}cs ÚRS 2020 02

PP Založeni trávníku na půdě předem pfpravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi lučního na svahu přes 1:5 do 1:2
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru can: 1. V cenách Jsou zapolteny 1 náklady na pokoseni, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách - 
1181 ež-1164 nejsou zepoitenylnáHadyna zatravňovacl textil. 3. V cenách ne/sou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní

PSC semeno, tyto náklady se oceňuji ve specifikaci, c) vypletl a zaléváni, tylo práce se oceňuj! cenami tásti C02 souborů cen 185 80-42 Vyp’etl a
185 80-43 ZeUtl rosten vodou, d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen 1811.-..Plošné úprava terénu. 4. V cenách o sklonu 
svahu ples 1:1 Jsou uvalovány podmínky pro svahy bíiná schůdné; bez použiti lezeckých technik. V připadá pouttl lezeckých technik se tylo 
nékJedy oceňuj! Inďniduélné.

w SO 02.1 - Hráz
w příloha D.4.1-D.4.5
w 183"m2" 183,000
w Součet 183,000

22 I M 00572100 | osivo jetelotráva Intenzivní víceletá kg 2,745 | 189,98 | 521,50 |cS ÚRS 2020 02

PP osivo jetelotráva Intenzivní víceletá
w 183*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 2,745
w Součet 2.745

23 | K 181951112 [Úprava pláně v hornině třídy (ěžilelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně [ m2 211,9001 10,03 [ 2 125,36|CS ŮRS 2020 02

PP Úprava pláně vyrovnáním výlkových rozdilu strojně v hornině třídy těžíehosti 1, skupiny 1 ai 3 se zhutněním
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny Jsou urieny pro urovnán! vlech nová zřizovaných ploch (v zářezech! na násypech) vodorovných nebo ve 
sklonu do 1:5 pod zpevninl ploch Jakéhokoliv druhu, pod humusovénl, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedeni), drnován/ apod. a

PSC dále, pfedeplSe-tl projekt urovnáni pláně zýného důvodu. 2. Ceny nelze použil pro urovnáni lavic šířky do3m přaniiuýckh svahy, pro 
urovnán/ dna s3ril(nlch a železnltnlch příkopů pro jakoukoSv šířku dna; toto urovnáni se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahováni. 3. 
Urovnáni ploch ve sklonu přes 1:5se oceňuje cenami soubom cen 182 Svahováni trvalých svahů do projektovaných proWů strojně. 4. Ceny 
se zhutněním jsou vršeny pro jakoukoliv míru zhutněni.

w SO 02.1-Hráz
w příloha D.4.1-D.4.6
w 211,9”m2" "pod ohumusovánf 211,900

w Součet 211,900
24 | K 182251101 [svahování násypů strojně | m2 183,0001 32,00 j 5 856,00|CS ÚRS 2020 02

PP Svahování trvalých svahu do projektovaných profitů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahováni násypu v jakékoliv hornině

Poznámka k souboru cen:
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro svahováni všech nové zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu ples 1:5. 2.

Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5se oceňuje cenami souborucen 181 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně

w SO 02.1-Hráz
w příloha D.4.1-D.4.5
w 183"m2'' “pod ohumusovánf 183,000
w Součet 183,000

25 | K 182351123 [Rozprostření omfce pí do 500 m2 ve svahu přes 1:5 II vrstvy do 200 mm strojně | m2 | 183,000[ 44,90| 8 216,70|CSÚRS2020 02

Strana 24 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem {CZK] Cenová soustava

PP Rozprostřeni a urovnáni omtce ve svahu sUonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 mž, tl. vrstvy do 200 mm
Poznámka k souboru cen:

PSC
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny I náklady na případné nutné pfemlstinl hromad nebo dočasných skládek na místo 
spotřeby ze vzdUenosSdo 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získáni o mlče; tyto se oceflují cenami souboru cen 121 Sejmuti
omlče.

w SO 02.1-Hráz
w příloha D.4.1-D.4.5
w rozprostřeni v tl 100 mm
w 183W 183,000
w Součet 183,000

D 998 Přesun hmot 0,83
26 I K 998331011 jpfesun hmot pro nádrže I • 0,0081 103,66| 0,83|CS ÚRS 2020 02

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou urteny pro jakoukoliv konstnikiné-materiélovou charakteristiku.

Strana 25 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Tři Strouhy - import

Objekt:
SO 02.2 - Požerák

Místo:

Zadavatel: Lesy české republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 2.7.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem {CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26S 062,00

D HSV Práce a dodávky HSV 244 635,32

D 1 Zemní práce 890,00
1 | * 162351103 [Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 4,7201 46,88] 22Ť27|CS ÚRS 2020 02

PP

PSC

p
w
w
w
w

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny třídy těžíehostll skupiny t až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m
Poznámka k souboru cen:
Poznámkek souboru cen: 1. Přemlsfuje-ll se výkopekzdotasných skládek vzdálených doSOm, neoceňuje se nakládáni výkopku, 1 když se 
provádí. Toto ustanoveni neplatí, vyiutuJe-S projetí použiti dožeru. 2. Ceny nelze použit, předeplsuje-tl projetí přemístit výkopekna místo 
nep/Jsfupná obvyklým doprawlm prostředkům; loto přemístěni se oceňuje indvlduálná.
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: zpětný zásyp v SO 02.2 Je 4,72 ml. nedostatek zeminy se doplní zeminou z SO 03.1
SO 02.2-Požerák 
vod. přem z mezldeponle
4,72‘,m3"
Součet

4,720
4,720

2 I K 167151101 [Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 do 100 m3 | m3 4,7201 42,601 200,60|CSÚRS 2020 02

PP

PSC

w
w
w
w

Nakládáni, skládáni a překládáni neutehlého výkopku nebo sypanlny strojní nakládáni, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti 1,
skupiny 1 až 3
Poznámko k souboru cen:
Poznámkek soubom cen: 1. Ceny *1131 až-1133 jsou urteny pm nakládáni, překládáni a vykládáni na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; 
vodorovné vzdálenost se měň od těžnlce locti k těžnld druhé lodi, nebo ktěžiiti hromady na břehu nebo k léžiiti dopravního prostředku na 
suchu, b) do 4 m sviste; svisli vzdálenost se miň od pracovní hladný vody k úrovni srovná- niho terénu vmlslé hromady nebo v misii 
dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 mlze zvětšit, a lonejvýiado6m,JestiiteJe vodorovní 
vzdálenost uvedená v bodu e) hatil než 20 m nejméně o trojnásobek zvitáenl výsky přes 4 m. 2. Množství měrných jednotek se uril v rostlém 

stavu horniny.
SO 02.2-Požerák 
naložení na mezideponii
4,72’’m3"'
Součet

4,720
4,720

3 I K 174161101 |zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se zhutněním | m3 4,72o| 99,1S | 468,13|C5 ÚRS 2020 02
Zásyp sypanlnouzjakékolv hom'ny strojní s uložením výkopku ve vrstvách sezlu/tnlnlm jam, šachet, rýh nebo kotem objektů v tíebto
vykopávkách
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: I. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní Iralivody pro lesnlcko-technlcké mallorace a zemědělské. Zásyp 
těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro dřiny. 2. V cenách Je započteno přemístěni sypanlny ze vzdáleností tOmod 
kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k lěbStí skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do ného vestavěných 
konstrukci nebo uložených vedeni I s Jeých obklady a podklady. Objem pohubl do DN160, p/tp. I s obalem, se od objemu zásypu neodeállá. 

PSC Pro stanoveni objemu zásypu sa od objemu výkopu odeCttá I objem obsypu potrubí oceňovaný cenami soubom cen 175 Obsyp pohubl,
pfícházl-ll v úvahu. 4. Odklizeni zbytého výkopku po provedeni zásypu záfezů se Šikmými slinami pro podzemní vedeni nebo zásypu Jam e 
rýh pro podzemní vedeni se oceňuje cenami soubom cen 167 Nakládáni výkopku nebo sypanlny a 162 Vodorovné přemístěni výkopku. 5. 
Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se Šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo 
zásypu jem a rýh pn> podzemní vedeni se oceňuje cenami souborů cen 171 Uloženi sypanlny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuly náklady 
na prohozeni sypanlny, tylo náklady se oceňuff cenou 1741U1109 Pňplatak za prohozeni sypanlny.

W SO 02.2-Požerák

Strana 26 z 54



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

w příloha D.4.6
w Zpětný zásyp na nátokové straně
w 4,72"m3” 4,720
w Součet 4,720

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 154 904,37
4 I K (320101112 [osazeni betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg | m3 0,7331 1 631,311 1 195,75|CS ClRS 2020 02

pp Osazeni betonových a železobetonových prefabrtcátů hmotnosti jednotivě přes 1000 do 5 000 kg
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neplatí pro: a) osazeni patky pro (šalbu z prefabrikátů, tylo se oceňuji cenami souboru cen 461 10-11 
Osazeni patky pro (Šalbu z betonových nebo železobetonových prefabrikátu, b) zához a záhozovou patku z betonových bloků I tyto se oceňuji 
cenami souboru cen 462 92-.. Zfizenl záhozu z betonových bloků, c) dělbu z betonových desek a tvárnic sklonu do 1:1 o hmotností prvku do 
1500 kg: tyto se oceňuji cenami soubonr cen 465 92-.. Kladeni cBažby z betonových desek a a tvárnic, d) osazeni prefabrikátů p/edplnenýcb v 
konstrukci; tyto se oceňuji Individuálně. 2. V cenách Jsou zapotteny I náklady na: a) kotevní prvky, b) odstraněni transportní výztule. 3. V 
cenách nejsou zapoiteny náklady na: a) podkladní betony; tyto se oceňují cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní nebo vyrovnávací vrstva 
z betonu prostého, b) výplňový beton otvorů (mimo spár), tento se oceňuje cenami souboru cen 936 45-71 ZáSvka kotevních Šroubů, 
ocelových konstrukci, různých dutin apod., c) dodávku prefabrikátů: tyto se oceňuji ve specifikaci. 4. Objem sa stěnoví vm3 hmoty 
prefabrikátů jednotlivých hmotnostních stupňů.
Poznámka k položce:
Poznámkek položce: hmotnost prala polaritu: 2,i0m'705kgfm=1 033 kg

w SO 02.2 - Požerák
w příloha D.4.6, D.4.7
w požerák 750 x 750, objem 0,282m3/m
w 0,282'’m3/rrf *2,6‘m" 0,733
w Součet 0,733

| S I M |R02 | požerák dvoudiužový prefabrikovaný, 750 x 750 x 2600 mm - dodávka \ kpl j 1,0001 42 480,001 42 480,00\R-položka

pp požerák dvoudlužovy prefabrlíovený, 760 x 750 x 2600 mm -dodávka
Poznámka kpotolce:
Poznámka k pololee: K vytvořeni pfepadovi stěny sloulí úhelníky tvaru .LT 6.65) zabudovaná pflmo v prefabrikátu (varianta provedeni v
černém nebo pozink). Výpustné hrdo je v požadované výšce a émenzi 0 300 mm osazováno taktéž fžpň výrobě (hladké provedeni), na kteráp
lze snadno napojit odtokové potrubí vedoucí skrz hráz Prefabrikát déle obsahuje zá^tovi pouzdra, která slouží k snadni manipulací s prvkem, 
souiésti ceny požerákujsou ocelové Uprofity, pozinkovaný uzamykatelný potlop 650/650, panty, chemické kotvy MB - 4 ks, pouzdra pro 
lávku, hmotnost prala požeráku: 2,60m'705kQ/m=l 633 kg

w SO 02.2-Požerák
W příloha D.4.6, D.4.7
w rkpf' 1,000
w Součet 1,000

| 6 I K (321321116 [Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdomého tř. C 30/37 | m3 | 6,880] 5 545,02| 38 149,74|CS ÚRS 2020 02

PP
Konstrukce vodních staveb z belonu přehrad, jezúa plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehfBd, odběrných věži a
výpustných zařízeni, opěrných zdi, ěacbet, lachllc a ostatních konstrukci železového pro prostředí 6 mrazovými cykly Iř.
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít 1 pro: a) konstrukce Ušnicích ostruh, vývarů, patek, dotiainých Idlnů, vtoků hrází a vodních 
etetiráren, InjakCnlch, revizních a komunikačních štol a základových výpust/ hrázi, podldadpod dlažbu dna vývaru, b) betony nevodostavebné 
a nemrazuvzdomé, pokud jsou výjimečná použity v Částech konstrukci. 2. Ceny nepletl pro: a) pfedsádkový baton; tento se oceňuje cenami 
souboru cen 313 43- .1 Pfedsádkový beton konstrukci vodních staveb, b) betonový podklad pod dělbu; (ento se oceňuje cenami souboru cen 
45131-51 Podkíadnt a výplňové vrstvy z betonu prostého pod dlažbu, c) betonovou tésntct nebo opavňovacl vrstvu; tato se oceňuje cenami 
souboru cen 457 31- Tísnící vrstva z betonu odolného proti agresivnímu prostfedl, d) betonové zálivky kotevních šroubů, ocelových

PSC konstrukci, různých dutin apod: tyto se oceňuji cenami souboru cen 936 45-71 ZáSvka kotevních šroubů, ocelových konstrukci, různých dutin 
apod.. 3. V cenách Jsou zapoiteny 1 náklady na: a) úpravu, opracováni a ošetření pracovních spár bekovou vodou, vzduchem nebo 
odstraněním betonová vrstvy, b) spojovací vrstvu na pracovních spárách, e) oietfenl a ochranu Čerstvého betonu proti povětrnostním viivům a 
proti vysýcháni, d) odstraněni drátů žilce konstrukce a na úpravu líce v místi po odstraněných drilech, e) osazení kotevních želez pil 
betonováni konstrukce, t) ztíženi práce u drážek otvoru, kapes, Injekinlch tmbek apod.. 4. V cenách z batonu pro konstrukce bílých van 321 
31-12 nejsou zapotteny náklady na těsněni (SataCnlch a pracovních spař, tyto se oceňuji cenami souborů cen 953 33 Čisti A08 katalogu 801- 
1 Sudový a haly - zdiná a monolitické. 5. Objem se stanoví vm3 betonová konstrukce: objem dutin jednotSvi do 0,20 m3 se od celkového 
oblému neo deilti.

w SO 02.2-Požerák
w příloha D.4.6
w beton C30/37, XC4, XF3, XA1
w podpora lávky na koruně hráze
w 0,33"m2'*rmM 0,330
w betonové dno požeráku
w l^mS* 1,650
w betonová náloková čela požeráku

Strana 27 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

w 0,88 0,860
w vývar
w vývar - dnová deska vývaru
w 1,3"m2"*1,5"m" 1,950
w vývar - betonová konstukce čela vývaru
w 0,45"m3" 0,450
w vývar-tevá boční stěna
w 0,62" m3" 0,620
w vývar-pravó boční stěna
w 0,45Nm3" 0,450
w vývar-práh
w 0,16'’m3” 0,160
w vývar-zavazovaci křidlo
w 0,19"m3" 0,190
w Součet 6,880

7 I K 1321351010 [Bedněni konstrukci vodních staveb rovinné - zřízeni | m2 26,2601 1 102,05| 26 939,83|CS ŮRS 2020 02
Bedněni konstrukci z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezii a plavebních komor, spodní 6tavby vodních elektráren,
jader přehrad, odběrných věži a výpustných zařízeni, opěrných zdi, šachet, šaehtle a ostatnkh konstrukci zřízeni pioc

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny Jsou určeny pro: a) bedněni prováděni v prostorách zapálených nebo nezapálených, b) bedněni ploch 
vodorovných, s\1$lýchnebo skloněných, c) bedněni v prostoru bez výztuže nebo s výztuži Jakékoliv hustoty, d) bedněni prováděné taženou 
Silou, řaženým bedněním, prefabrikovaným bedněním spod., kromě betonového prefabrikovaného bedněni 2. Ceny neplel/ pro: a) bedněn! 
pohledových betonů. Tyto náklady se ocehujl indviduélni; b) bedněni konstrukci sp/rH a sawk. Tyto náklady se oceňuji cenami souboru cen 
32135-6111 až -6940 Obedněni a odbedněnl spirit a savek, c) bedněni základových pasů, tyto práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 601-1. 
3. V cenách Jsou zapotlenyl náklady na: a) podlí bedněni otwrů, kapes, rýh, prostupů, výklenků apod. objemu jednotlivě do I m3, b) bedněni 
v provedeni, které nevyžaduje dali! úpravu betonových a železobetonových konstrukci. 4. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné 
konstrukce; tyto se oceňuji cenami katalogu 600-3 Lešení. 5. Plocha se stanoví v m2 rozvinuli plochy obedňovaná konstrukce. 6. Pň výpočtu 
ronwuté plochy obedňovani konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky epod. objemu Jednotlivě do 1 m3.

Poznámka k položce:
Poznámko k položce: \tátelni hrany zkosil Šitou do bedněni cca 20x20 nebo 30x30

w
w
w
w
w

SO 02.2 - Požerák 
příloha D.4.6
42,5T'm2" "cefcem bedněni 
-16,3rm2" "bedněni pro obetonováni
Součet

42,570
-16,310
26.260

[ 6 I K |3213S2010 [Bedněni konstrukci vodních staveb rovinné - odstraněni | m2 | 26,2601 394,80| 10 367,45|cs ÚRS 2020 02 |

PP

pse

Bedněni konstrukcí z betonu prostého nebo žetezováho vodních staveb přehrad, fezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věži a výpustných zaRzeni, opěrných zdi, šachet, šachtlc a ostatních konstrukci odstraněni ploch rovinných

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny Jsou určeny pro: a) bedněni prováděná v prostorách zapálených nebo nezapálených, b) bedněni ploch 
vodorovných, ssislých nebo skloněných, c) bedněni v prostoru bez výztuže nebo s výztuži jakékoliv hustoty, d) bedněni prováděné taženou
Bílou, taženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod., knmé betonového prefabrikovaného bedněni. 2. Ceny neplatí pro: a) bedněni 
pohledových betonů. Tyto niklady se oceňuji IncBslduátně; b) bedněni konstrukci spirál a savek Tyto náklady se oceňuji cenami souboru cen
321 35-6111 až -6940 Obedněni a odbedněnl spiril a savek, ej bedněni základových pasů, tylo práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 601-1.
3. V cenách jsou započteny 1 náklady na: a) podíl bedněni otvorů, kapes, rýh, prostupů, výklenků epod. objemu Jednotlivé do 1 m3, b) bedněni 
v provedeni, které nevyžaduje datli úpravu betonových a železobetonových konstrukci. 4. V cenách nejsou započteny nikledy na podpěrné 
konstnrkce; tyto se oceňuji cenami katalogu 600-3 Lešení. 5. Plocha sa stěnoví v m2 rozvinuté plochy obedňované konstrukce. 6. Pň výpočtu 
rozvinuté plochy obedňované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kepsy, rýhy, prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivé do 1 m3.

| 9 I K 1321366111 [Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm | t | 0,2271 49 195,281 11 167,33|cs ÚRS2020 02 |

Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věži a výpustných zařízeni, opěrných zdi, šachet, šachtlc a ostatních konstrukci jednolité pruty průměru do 12 
Poznámka k scubonr cen:
Poznámka k soubonr cen: 1. Ceny lze poulili pro: a) výztuž prováděnou v obedněných prostorách, b) výztuž koster obalených slil; potaženi 
kostry hustým pletivem se oceňuje Individuálně, c) výztuž z armokošú. 2. V cenách jsou započteny I náklady na bodové svařován/ nahrazujteI 

P vázaní drátem. 3. V cenách nejsou započteny náklady na provedeni nosných svarů a na provedeni svaru přenášejících tahová napiti pň

pfepravě a montáži výziuže z vyztužených koster; t)io se oceňuji cenami souboru cen 320 36-0 Světověné nosné spoje. 4. Množství Jednotek 
se stanov! v t hmotnosti výztuže bez prostňhu.

W SO 02.2 - Požerák
W příloha D.3.11
W profil R6, R10, konstrukce vývaru

Strana 28 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 18"m"‘0,222-,kg/m"‘1l05/1000 nR6 0,004

w 199,rm"*0,6irkg/m"*1,05/1000 "R10 0,129

w profil R10, podpora lávky na koruně hráze
w 21,7"m"*0,61T"kg/nV" 1,05/1000 "R10
w profil R10, obetonávka potrubí
w 122,8''rrf*0,617'kg/m"* 1,05/1000 MR10 0,080

w Součet 0,227

10 I K (321368211 jvýztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí t 0,433 ( 62 203,S$| 22 604,27|cs ÚRS 2020 02
Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb pfehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, Jader přehrad,

PP odběrných věži a výpustných zařízeni, opěrných zdi, jachet, Jachtíc a ostatních konstrukci svahované sítě z ocelových ta!
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze poulit 1 pro: a) výztuž prováděnou v obedněných prostorách, b) výztut koster obalených síti; potažení
kostry hustým p/e&Yem se oceňuje Individuálně, c) výzlut z armokoSu. 2. V cenách jsou započteny 1 náklady na bodové svařováni nahrazující
vázaní drilem. 3. V cenách nejsou započteny náklady na provedeni nosných svarů a na provedeni svarů přenášejících tahová nepít! pfí
přepravě a montáži výztula z vyztužených koster, tylo se oceňuji cenami soubonr cen 320 3S-0 Svařované nosné spoje. 4.I.inožstvl jednotek
se stanoví v ř hmotností výztuže bezprostňhu.

D 4 Vodorovné konstrukce 35 896,26
11 I K |452111111 [osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2 kus 9,0001 48,33 434,97|CS ÚRS 2020 02

PP Osazeni betonových díků pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 26000 mm2
Poznámka k souboru cen:PSu Poznámka k soubonr cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobku; tyto se oceňuji ve specifikaci.

w SO 02.2 - Požerák
w příloha D.4.6
w 9“kus" 9,000

w Součet 9.000

12 I M |5921W0R.1 |betonové pražce podkladové pod potrubí kus 9,000| 324,501 2 920,50 \R-pololka

PP betonové pražce podkladové pod potrubí
w SO 02.2-Požerák
w příloha D.4.6
w 9"kus”
w Součet 9.000

13 I K (452311171 |Podkladní desky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop m3 7,479| 4 189,941 31 336,66|cs ÚRS 2020 02

PP Podkladní a zajSťovacI konslrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, sloky a drobné objekty z betonu tř, C 30/37

Poznámka k souboru cen:
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1121 ež-f 191 a-1192 lze použit Ipm ochrannou vrstvu pod železobetonové konstwkce. 2. Ceny-2121 až-

2191 a-2192 jsou urteny pro jakékoliv úkosy sedel.
w SO 02.2-Požerák
w příloha D.4.6
w podkladní beton tL 100 mm
w podpora lávky na koruně hráze
w 0,09"m2"‘1,4“m"
w betonové dno požeráku
w 0,38’*m2",3,15"m‘' 1,197

w obetonováni potrubí
w 0,22’’m2''*11,05”m" 2,431

w vývar
w 2*0,38''m2'“2,7'rď
w vývar - podkladní beton pod deskou 6
w o.rm^o.rwM.rm"
w Mezisoučet 5,883

w výplňový beton výkopu - na vtokové části
w 0109"m2"'2,rm''
w výplňový beton výkopu - na výtokové části
w 0,67'm2"*2,1"m"
w Mezisoučet 1,596

w Součet 7,479

14 I K (462612270 [zához z lomového kamene s proštérkováním z terénu hmotnost do 200 kg m3 1,02o| 983,041 1 002,70|cs ÚRS 2020 02

pp Zához z lomového kamene neunaveného záhozového s proítěrkovánlm z (erénu, hmotnosti jednolivých kamenů do 200 kg

Strana 29 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

PSC

w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: f. Ceny lze poulil 1 pro záhozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny nepletl pro zflzenl konstrukce batvanltého 
ekhi2ir, tento se oceňuje cenou 467 5t-Ot}1 Balvanltý skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou započteny 1 náklady na úpravu jednotlivých 
velkých kamanů hmotnosti pfes 500 kg dodateiným rozpojením na místi ulolenl. 4. Množství měrných jednotek e) záhozu se stěnoví vm3 
honstmkco záhozu, b) pflplatků se stanov1 vm2 upravovaných ploch záhozu.
SO 02.2-Požerák 
příloha D.4.6
1,02'm2"‘Y'm" "průřez plocba*5líío koryta
Součet

1,020
1,020

IsfF 462519002 |přlplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg | m2
■ 276|

168,061 201,63|CSÚRS 2020 02

PP

PSC

w
w
w
w

Zához z lomového kamene neupraveného záhozovébo Příplatek k cenám za urovnáni viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti
Jednotfcvých kamenů do 200 kg
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: t. Ceny ha poulit 1 pro záhozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny neplatí pro zflzenl konstrukce balvanllého 
skluzu; tento se oceňuje cenou 467 51-0111 Belvanitý skluz zlomového kamene. 3. V cenách Jsou zepotteny 1 náklady na úpravu jednotlivých 
velkých kamenů hmotnosti pfes 500 kg dodateiným rozpojením na místě uloženi. 4. MnolsM měrných jednotek a.) záhozu se stěnoví v m3 
konstrukce záhozu, b) pflplatků se stanovI v m2 upravovaných ploch záhozu.
SO 02.2 - Požerák 
příloha D.4.6
1,02'm3"/0,6''m" "ti. záhozu 80 cm
Součet

1,275
1,275

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 0,00

D 62 Úprava povrchů vnějších 1 617,74
liJT 62R |Úprava vnějších povrchů Jílovým pačokem j m2 45,4421 35,60| 1 617,74|R-položka

PP

P

Úprava vnějších povrchů Jílovým pačokem
Poznámko k položce:
Poznámka k položce: nátěr betonové konstwkca jílovým patckem pro lepil napojeni betonu e hutnéné zeminy

D 8 Trubní vedeni 42 065,52
17| K 871370420 |Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 300 | m 12,0001 40,53| 486.36|CS ÚRS 2020 02

PP Monláž kanalizačního potrubí z plastů z pol/propylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 300

PSC

Poznámka k souboni cen:
Poznámka k soubom cen: 1. V cenách montáže potrubí nejsou zapotleny náklady na dodáni trub, eteklrospojek a těsnicích kroužků pokud tyto 
nejsou součástí dodávky potrubí. TyřonáWad/se oceňuji ve specifikaci. 2. V cenách polrvbl z trubek polyetylenových a polypropylenových 
nejsou zapoiteny náklady na dodáni tvarovek použitých pro napojeni na fný druh potrubí; tvarovky se oceňuji ve specifikaci 3. Zlralná lze 
dohodnout: e) u trub kenežizeínlch z hrdého PVC va směrná výií 3%,b)u trub polyetylenových a polypropylenových ve smírné výil 1,5.

w
w
w
w

SO 02.2-Požerák 
příloha D.4.6
12"m"
Součet

12,000
12,000

78 ! M 28677269 | trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN12 | m 72,7801 798,271 9 722,931CS ÚRS 2020 02

PP
w
w

trubka kanalizační PP korugovaná DN 30Qai6000mm SNI2
12*1,015 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

12,180
12.180

iíjit 89962318R (Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem tř. C 30/37 v otevřeném výkopu | m3 5,243| 4 244,13| 22 251,97|R-polo»a

pp

PSC

w
w
w
w
w

Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37
Poznámka k soubom cen:
Poznámka k souboru cen: í. Obetonován/ zdivá stok ve S/ote se oceňuje cenami souboru cen 359 31-02 Výplň za rubem cihelného zdva stok 
částí A 03 tohoto katalogu.
SO 02.2-Požerák 
příloha D.4.6 
obetonováni potrubí
0,45,,m2"*11,65"mn
Součet

5,243
5,243

20 I K 899643111 (Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop j m2 | 17,4751” 549,60| 9 604,26|CS ÚRS 2020 02

pp Bedninl pro obetonováni potrubí v otevřeném výkopu
W SO 02.2- Požerák

Strana 30 z 64



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w pfiloha D.4.6
w Bedněni pro obetonováni potrubí vč. odbedněnl
w (0,55*2*2*0,2)* 11,65"m" 17,475
w Součet 17,475

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 649.73
21 I K 1934956125 |Hradltka z dubového dřeva II60 mm m2 ! 1,6321 2 133,221 3 481,42|CS ÚRS 2020 02

PP
Přepadová a ochranná zařízeni nádrži dřevéná hradítka (dluže poieráku) 6,150 mm, bez náléru, 6 potřebným kováním z dubového dřeva, tt
60 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny-31 fl až-311S lze použil 1 prolij o níkoSka polích. Keždi pole se však z hledska volby ceny povaluje

PSC za samostatnou lávku. 2. V cenách jsou 2epo(leny 1 náklady na nezbytné kován/ a spojovací prvky. 3. ktnožstvl měmfch jednotek: ejucen- 
3111 až-3116 se stanoví v m2 plochy obshihovadch lávek. b) u cen -6111 až-6222 sa stanoví vm2 pohledové plochy hradllek a stavidlových
tabuli

w SO 02.2 - Požerák
w příloha D.4.6, D.4.7. D.4.2
w DLUŽE 510 x 200 x 60 mm

w 0,5rm"'0,2"m"‘16"ks'' 1,632

w Součet 1,632

22 I K [95333411R [Boblnavý pásek bentonítový, monláž a dodávka I m 0Í942f 249.361 234,92jR-položka

PP Bobtnavý pásek bentomtový, montáž a dodávka
w SO 02.2-Požerák
w příloha D.4.6
w na styku obetonávky a požeráku
w 2*3,14*0,15 0,942

w Součet 0,942

23 I K |R 001 |osazeni nivelačnlho hřebu kus i,ooo| 80,641 80,64 |R-potožka

pp Osazeni nivelačnlho hřebu
w SO 02.2 - Požerák
w rksM 1,000
w Součet 1,000

24 I M |R 002 | hřebová nlvelačnl značka kus 1,000\ 309,751 309,75 |R-po/o2fe)

PP hřebové nlvelačnl značka
25 | K |r 936501 111 jLImnigrafická lat kus ; 1,0001 4 543,00| 4 543,00|

PP Limn'grař.cká lat osazená v jakémkotv sklonu, včetně dodávky latě tm dlouhé,montáže, osazeni a včetně spojovacího materiálu
Poznámka k soubo/u cen:

PSC 1. V ceně jsou započteny 1 náklady ne provedeni úpravy podhledů na nosné konstnrkcl. 2. Množství jednotek sa stanoví v m celkové délky 
Smdgraňcké Mé.

D 998 Přesun hmot 611,70
26 | K (998331011 [přesun hmot pro nádrže • 6,9011 103,661 611,7o|cS ÚRS 2020 02

PP Přesun hmol pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

PSC Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: í. Ceny jsou určeny pro jakoukolivkonstrukčnS-materlilovou charakteristiku.

D PSV Práce a dodávky PSV 23 426,68

o 767 Konstrukce zámečnické 23 426,68
27 | K |76799000R |\/toková mříž, ocelová - montáž, dodávka a osazení kus 1,000| 3 540,00] 3 540,00 |R-položka

PP Vtoková mřiž, ocelová • montáž, dodávka a osazeni
Poznámka k položce:P Poznámka k položce: otryskinl kfemliitým piskem na stupeň čistoty Sa3, metaSzace - 1 x žárové zinkováno, ti. 120um

w SO 02.2-Požerák
w příloha D.4.12
w rks" "ocelová vtoková mřiž česle průliny 80 mm výška 0,3 m šířka 0,51 m 1,000
w Součet 1,000

28 I K [76799511R.2 [Ocelová lávka - montáž, dodávka a výroba ocelových konstrukci vč. povrchové úpravy pozink j ks i 197,780| 100,30| 19 837,33|R-po!ožfcl
pp Ocelová lávka - monláž, dodávka a výroba ocelových konstrukci ví. povrchové úpravy pozink

Strana 31 z 54



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: montáž, dodávka, výroba apňvařenl ocelové lávky: ocelová konstrukce S235 povrchová úprava: pozink

w SO 02.2 - Požerák
w příloha D.4.6, D.4.11
w Ocelová lávka L=4,3 m
w 197,78-kg" 197,780
w Součet 197.780

29 I K 1998767101 |přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m > 0,0171 2 903.0S[ 49.35|cS CJRS 2020 02

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnost) přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výáky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se poulivajl tehdy, pokud je možné uriit 
hmotnost za celý stavební dit. Do tito hmotností se zapotltivá I hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznatnf 
stanovů hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpoiet přesunu hmot použit orientální procentní sazbu. Touto sazbou se vynásob! 
rozpoitové náWarfy za celý stavební cfflviatni náUadú na materiál ve specifikacích. 3. P/lptatekk cenám-7181 pro přesun providiný bez 
použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje.

Strana 32 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Tň Strouhy - import

Objekt:
SO 02,3 - Bezpečnostní př...

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 2.7.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 701,28

D HSV Práce a dodávky HSV 32 701,28

D 4 Vodorovné konstrukce 26 085,18
1 | K 457572111 [Filtrační vrstvy ze štěrkopísku se zhutněním frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm | m3 6,370 [ 820,16| 5 224,42|CS ÚRS 2020 02

PP

PSC

w
w
w
w
w
w

Filtrační vrstvy Jakékogv UoučSVy a sklonu ze Štěrkopísků se zhutněním do 10 po}ezdú/m3, frakce od 0-8 do 0-32 mm
Poznámko k soubom cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny Jsou určeny p/1 Jakémkoliv množshl fílračnlch vrstev. 2, Ceny neplatí, je-li předepsáno mlsent vlče frakci 
kameniva v Jedné vrstvě; tyto práce se oceňuji ln<£\iduá!ni. 3. V cenách Jsou započteny 1 náklady na: o) průměrné množství kameniva 
zaBaieniho do poďoži, b) urovnáni líce vrstvy. A. Objem se stanoví v m3 filtrační vrstvy. 5. Pflptetekk cenám je určen pro položky-1111 až- 
2111.
SO 02.3 - Bezpečnostní přeliv 
příloha D.4.8
OPEVNĚNI V MÍSTĚ BEZPEČNOSTNÍHO PŘELIVU
Štěrkopísek fr. 0*16 mm, podsyp pod kamenný pohoz - návodnl líc, tL 150 mm
6,37"m3"
Součet

6,370
6,370

2 K 462511161 [Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně | m3 16,590| 766,12| 13 074,91 |CS ÚRS 2020 02

SŠ
ŠŠ

SS
S 3

 3
O

Zéhoz z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z kleni, do sucha nebo do vody tfldéného, hmotnost Jednotfvých kamenů
do 80 kg bez výplně mezer
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Vptfplátcích /sou započteny nákfadyna urovnán! Uce záhozu do projektovaného profBu.
SO 02.3 - Bezpečnostní přeliv 
příloha D.4.8
opevněn! v místě bezpečnostního přelivu
opěrná patka z LK fr. 63-125 mm
5,98',m3" "opěrné patka - návodnl llc 
lO.ernrt'' "opěrná patka - vzdulný Nc
Součet

5,980
10,610
16,590

3 | K 464531111 [Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 32 až 63 mm z terénu | m3 9,030| 862,22| 7 785,85|CS ÚRS 2020 02

PP

PSC

w
w
w
w
w
w

Pohoz dna nebo svahů Jakékolv lloulfky z hrubého drceného kamenk/a, z terénu, frakce 32-63 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k soubom cen: 1. Ceny neptali pro zpevněni dna nebo svahu drceným kamenivem 63-125 mm prolévaným cementovou maltou s 
uzavírací mtvoutl.doSOmmzbetonu, na povrchu uhlazenou; tyto práce se oceňuji cenám/ soubom cen 469 52-1. Zpevnénl drceným 
kamenivem 63-125 mm prolévaným cementovou meltou. 2. V cenách Jsou započteny 1 náklady na úprawJednotSvých kameni) hmotnosti pfes 
500 kg dodatečným rozpojením na mtsté uloženi. 3. Objem se stanoví v m3 pohozu.
SO 02.3 - Bezpečnostní přeEv 
příloha D.4.8
opevněn! v místě bezpečnostního přelivu
kamenný pohoz fr. 32-63 mm - návodnl líc, tt 200 mm
9,03''m3''
Součet

9,030
9,030

D 998 Přesun hmot 6 616,10

Strana 33 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem {CZK} Cenová soustava

4 | K |998331011 [Přesun hmot pro nádrže | t 63,8251 103,66| 6 616,10|CS ÚRS 2020 02
PP

PSC

Píesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou urieny pro jakoukoliv konsfrukínS-materišovou charakteristiku

Strana 34 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Tň Strouhy - import

Objekt:
SO 03.1 - Hráz

Misto: Datum: 2.7.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 031 925,22

D HSV Práce a dodávky HSV 1 031 925,22

D 1 Zemni práce 851 229,27
1 K 11120911R Likvidace odstraněných křovin v souladu s platnou legislativou m2 590.000 149,01 87 915,90|R-po|ožka

PP Likvidace odstraněných křovin v soiiadu s platnou legísialhou
w SO 03.1-Hráz
w příloha D.6.1
w 590"m2" 590,000
w Součet 590,000

2 K 111251103 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm I s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 
500 m2 strolně

m2 590,000 55,15 32 538,50 CS ÚRS 2020 02

Odstraněni křovin a stromu s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu skkmu terénu do 1;6, pňcekové 
p!-o5e přes 500 m2 
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: t. V ceně jsou započteny I náklady na případné nutné odkMzenl křovin a stromů ne hromady na vzdálenost do 50 m, 
nebo naloženi na dopravní prostředek 2. Průměr kmenů stromů (křovin) se mSft 0,15 m nadpíSehlým terénem. 3. htnožstvt Jednotek seurtt 
samostatné za každý objekt v m2 plochy rovni souitu půdorysných ploch omezených obalovými kňvkertd korun JednotSvých stromů a křovin, 
popř skupit stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysné překrývají. JestSle by byl zmtnéný souiet ploch VátSI než půdorysná plocha 
staveništi, poCItá sa pouze s plochou staveništi.
SO 03.1-Hráz 
příloha D.5.1 
59Q"m2"
Součet

590,000
590,000

3 | K 1112251101 jodstfanění pařezů D do 300 mm 402,00 [ 18 090,00jcSÚRS 2020 02
Odstraněni pařezů strofě s jeých vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm 
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: I. Ceny lze použit I pro odstraněni pařezů ze sesuté zeminy, vývratů a polomů. 2. V ceně Jsou započteny I náklady 
na případné nutné odklizeni pařezů na hromady na vzdálenost do50m nebo naloženi na dopravní prostředek. 3. Majl-Q se odstraňovat pařezy 
z pokáceného souvislého lesního porostu, lze polet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze C. 2. 4. Zásyp jam po pařezech se 
oceňuje cenami souboru cen 174 2., Zásyp jam po pařezech. 5. Průmár pařezu se miň v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe 
kolmého méřenř a následného 2průmlmvánl namířených hodnot.
SO 03.1-Hráz 
příloha D.5.1 
45”ks" -D 300 mm 
Součet

45,000
45,000

8,121 51 704,64 |ČS ÚRS 2020 02 |4 | K |i 12251102 |odstranění pařezů D do 500 mm
Odstraněni pařezů strojně s jeých vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm 
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k soubom cen: 1. Ceny lze použit I pro odstraněni pařezů ze sesutá zeminy, vývratů e polomů. 2. V ceně Jsou započteny I náklady 
ne případné nutně odklizeni pařezů na hromady na vzdálenost do50m nebo neíožen/ na dopravní prostředek. 3. MajlS se ods/rartovař pařezy 
z pokáceného souvislého lesního porostu, lze poCet pařezů stanovit s pohlédnutím k tabulce vp/Uoze i. 2. 4. Zásyp Jam po pařezech se 
oceňuje cenami souboru cen 174 2.. Zásyp jam po pařezech. 5. Průměr pařezu se miň v místi fezu kmene na zékladi dvojího na sebe 
kolmého měřeni a následného zprůmirovénl namířených hodnot.
SO 03.1-Hráz

Strana 35 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w příloha D.5.1
w 60”ks" *D 400 mm 50,000
w 22"ks" "D 500 mm 22,000
w Součet 72,000

5 IK 112251104 [odstraněni pařezů D do 900 mm kus ŤOOof 1 759,03| 1 7S9,03|CS ÚRS 2020 02

pp Odstraněni pařezů strojně s jefeh vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použit 1 pro odstraněni pařeni ze sesuté zeminy, vy vratů a polomů. 2. V ceně jsou započteny 1 náklady„„„ na pňpadné nutné odklizeni pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naloženi na dopravní prostředek. 3. Majt-llse odstraňovat pařezy

rac. z pokáceného souvislého lesního porostu, lze poCet pařezů stanosit s přihlédnutím k tabulce vpňloze C. 2. 4. Zásyp jam po pařezech se
oceňuje cenami souboru cen 174 2.. Zásypjam po pařezech. 5. Průměr pařezu se miň v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe
kolmého měřeni a nás/ednářio zptůměrovánl naměřených hodnot.

W SO 03.1-Hráz
W příloha D.5.1
W rks" "D 800 mm 1,000
W Součet 1,000

6 |k 121161113 |sejmulí ornice plochy do 500 m2 ti vrstvy do 200 mm strojně m2 424,800) 12,011 5 101,851 CS ÚRS 2020 02

PP Sejmuti omlce stroýiě při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: í. V cenách jsou započteny 1 náliady na a) naloženi sejmutá omlce na dopravní prostředek, b) vodorovné

PSC přemístěni na hromady v místě upotřebeni nebo na doCasně Cl trvalé skládky na vzdálenost do 50 mase složením. 2. Ceny lze použit 1 pro
sejmuti podomlCI. 3 V cenách nejsou započteny náklady na odstraněni nehodných pňmlsenln (kamenů, kořenů apod); tyto práce se ocení

Individuálně.
w SO 03.1 - Hráz
w příloha D.5.2-D.5.6
w Skrývka 10 cm mocné vrstvy v prostoru hrázi, zátop a prostoru zemníku
w 424,8"m2" 424,800
w Součet 424,800

7 K 122251106 Jodkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžKelnosli I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně m3 1 600,4361 75,541 120 896,94 |CS ÚRS 2020 02

pp Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homkvě třídy těžítekiosti} skupiny 3 přes t 000 do 5 000 m3
Poznámka k souboru cen:

PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny 1 náklady na přehozeni výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naloženi na dopravní
prostředek.

w SO 03.1 - Hráz
w příloha D.5.2-D.5.6
w Výkopy v prostoru budoucích hrázi
w 714,281“m3" 714,281
w Výkopy v prostoru nádrže - zemník
w 886,155“m3’ 886,165

w Součet 1 600,436

8 IJL 122703603 |odstraněnl nánosů při únosnosti dna přes 60 kPa m3 1 896,629) 34,20j 64 864,71 |cs ÚRS 2020 02
Odstraněni nánosů z vypuštěných vodních nádrž) nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopištl pfl únosnosti dna
přes 60kPa
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použit: a) pro odstraňováni nánosu z nádrži sa zpevněnými stěnami a dnem; b) předeplsuje-H projekt 
ponecháni Části vrstvy nánosu na dně. 2. V cenách nejsou započteny náklady na provedeni a udržován/ odvodňovaclch pňkopů; tylo práce, 
jsou-B projektem předepsány, se oceňuji cenami souboru cen 125 70-33 Čistění melioraCnlch kanálů. 3. Množství mírných jednotek se urií v 
m3 nánosu v rostlém stavu. 4. Vodorovné přemístěni nánosu přes 20 m těžními strop, které vyvozují malý specifický tlak na nános se oceňuje 
cenám/ souboru cen 162 25-3. Vodorovně přemístěni nánosu z vodních nádrži nebo rybníků.
SO 03.1 -Hfáz
příloha D.5.2, D.5,10, D.5.11
Skrývka 40 cm mocné vrstvy v prostoru hrázi, zátop a prostoru zemníku 
1S30,1O9"m3"
-42,48'’m3'’ "odpočet, skrývka 10 cm mocné vrstvy v prostoru hrázi, zátop a prostoru zemníku 
Součet

1 939,109 
-42,480 

1 896,629
4 860,00[CS ÚRS 2020 02~9 K 162201421 Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D do 300 mm | kus

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do tOOO m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 rr 

Poznámka k soubom cen:
Poznámka k souboru cen: f. Průměr kmene I pařezu se měň v místě řezu. 2. Měrná jednotka kusja I strom.
SO 03.1 - Hráz

Strana 36 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK] Cenová soustava

w
w
w

příloha D.5.1
45”ks" “0 300 mm
Součet

45,000
45,000

TofiT 162201422 |Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm kus 72,0001 299,14| 21 538,08|CSÚRS 2020 02

PP Vodorovní přemlstíní větvi, kmeníinebo pařezů a naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

PSC

w
w
w
w
w

Poznámko k souboru cen:
Poznámko k souboru cen: 1. Průměr kmene 1 pařezu se máři v místě fezu. 2. Měrná Jednotka kus Je 1 strom.
SO 03.1-Hráz 
příloha D.5.1
50“ks” "D 400 mm
22"ks'‘ “D 500 mm
Součet

50,000
22,000
72,000

11 I K 1162201424 [Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D do 900 mm kus 1,000| 694,06| 894,06|CS ÚRS 2020 02

PP Vodorovní přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

PSC

w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene 1 pařezu se měň v místi fezu. 2. Měrná jednotka kus je 1 strom.
SO 03.1-Hráz 
příloha D.5.1
1"ks" "D 800 mm
Součet

1,000
1,000

12 | K' 162301971 |příplatek k vodorovnému přemístěni pařezů D 300 mm ZKD 1 km kus 45,000| 18,901 850,50|CSÚRS 2020 02

PP

PSC

w
w
w
w

Vodorovní přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů 6 naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 1000 m
přes 1000 m pařezů kmenu, průměru přes 100 do 300 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámko k souboru cen: 1. Průměr kmene 1 pařezu se měň v místi fezu. 2 Mimi jednotko hus je 1 strom.
SO 03,1-Hráz 
příloha D.5.1
45"ks“ *1 "D 300 mm
Součet

45,000
45,000

TífF 162301972 |Připlatek k vodorovnému přemístěni pařezů D 500 mm ZKD 1 km kus 72,000]~ 29,501 2 124,00|CS ÚRS 2020 02

PP

PSC

w

Vodorovní přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších / započatých 1QOO m
přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene 1 pařezu se miň v místi řezu. 2. Mimi jednotko kus je 1 strom.
SO 03.1 - Hráz

w
w
w
w

příloha D.5.1
50"ks-1 “D 400 mm
22~ks" *1 rD 600 mm
Součet

50,000
22,000
72,000

11 | K 162301974 |příplalek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm ZKD 1 km kus j í,ooo| 94,40| 94,40|CSÚRS 2020 02

PP

PSC

w
w
w
w

Vodorovně přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 1000 m
přes 1000 m pařezů kmenu, průměru přes 700 do 900 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene 1 pařezu se měň v místě fezu. 2. Mimi jednotko kus je 1 strom.
SO 03.1-Hráz 
příloha D.5.1 
rks"M “D 800 mm
Součet

1,000
1,000

1?[k 162351103 [Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypanlny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 | 2 585,944f 46,861 121 229,05|CS ÚRS 2020 02
Vodorovní přemístěni výkopku nebo sypankiy po 6uchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak 6e složením bez
rozhrnuti z horniny třídy třžielnostl t skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m 
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: I. Pfamlsfuje-ll se výkopak z dolasnjch skládek vzdálených do50m, neocefíuje se nakládáni výkopku, I když se 

P provádí. Toto ustanoveni neplatí, vyhiluje-H projetí poulili dožeru, 2. Ceny nelze poulit, předeplsuje-ll projetí pfemlstil výkopek na místo

nepřístupná obvyklým dopravním prostředkům; toto pTemlstinl se oceňuje Indvduátně.
W SO 03.1 - Hráz
W ORNICE
W vod. přemístěni na mezideponli, tam a zpět
W 12,97+29,52 42,490

Strana 37 z 54



Pč Typ Kód Popis MJ Množslvl J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Mezlsoučet 42,490
w VÝKOPEK
w vod. přemístěni na mezideponil
w 1114,732"m3" 'Výkopek se využije pro násyp v SO 03.1 1 114,732
w 40,8”m3" "výkopek se využije pro zásyp v SO 03.1 40,800
w 64,orm3" "výkopek se využije pro nésyp/zásyp v SO 01.1 64,010
w 128,6^3" "výkopek se využije pro násyp v SO 02.1 128,600
w 4,72"m3"' "výkopek se využije pro zásyp v SO 02.2 4,720
w 35,06"m3" "výkopek se využije pro zásyp v SO 03,2 35,060
w Mezlsoučet 1 387,922
w vod. přemístěni z mezideponie, využití pro zpětný násyp/zásyp v SO 03.1
w 1114,732~m3" "násyp 1 114,732
w 40,8''m3" "zásyp 40,800
w Mezlsoučet 1 155,532
w Součet 2 585,844

16 I K [162451106 |Vodorovné přemístěni do 2000 m výkopku/sypanlny horniny třídy lěžitelnostl 1, skupiny 1 až 3 I ms 2 109,1431 68,481 123 342,68|cs ÚRS 2020 02

pp
Vodorovné přemlslěnl výkopku nebo sypankvy po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avlak 6e složením bez
rozhrnuli z horniny třídy (ěžlehosJi | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m
Poznámka k souboru cen:

PSC
Poznámka k scubom cen: 1. Přemlstuje4l se výkopek z dočasných skládek vzdálených do SO m, neoceňuje se nakládáni výkopku, 1 když se 
provádí. Toto ustanoveni nepletl, vylučuješ projekt použití dožeru. 2. Ceny nelze použil, předepisuješ projekt pfemlstit výkopek na místo 
nepňshipné obvyklým dopravním prostředkům; loto přemístěni se oceňuje Mviduélně.

w SO 03.1-Hráz
w odvoz na deponli, místem uloženi je prostor "bývalého lomečku"
w BILANCE
w VÝKOP
w 1896,629"m3n "sejmuti nánosů 1 896,629
w ISOO.áSe-mS" "odkopávka 1 600,436
w Mezisoučet 3 497,065
w ZPĚTNÉ VYUŽITÍ DO ZÁSYPU/NÁSYPU

w -1114,732"m3" "násyp v SO 03.1 -1 114,732
w ■40,8"m3" "zásyp v SO 03,1 -40,800
w -64,orrr>3'‘ “násypřzásyp v SO 01.1 •64,010
w -128,6"m3" "násyp v SO 02.1 -128,600
w -4,72"m3‘ "zásyp v SO 02.2 -4,720
w -35,06"m3’ "zásyp V SO 03.2 -35,060
w Mezlsoučet -1 387,922
w Součet 2 109,143

17 I K 1167161111 [Nakládáni výkopku z hornin třídy těžítelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 l m3 1 198,022 f 40,011 47 932,86[cs ÚRS 2020 02
Nakládáni, skládáni a překládáni neuteklého výkopku nebo sypartny strojně nakládáni, množství ples 100 m3, z hornin IřWytěžitelnosttl,
skupiny 1 až 3 
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny*fí3í až-1133 Jsou urteny pro naUédánl, překládáni a vykládáni na vzdálenost a) do 20 m vodorovné; 
vodorovná vzdálenost se miň od těžnlce lodi k těžnlcl druhé lodi, nebo k téHiO hromady na břehu nebo k téžřSB dopravního prostředku na 
suchu, b) do 4m svisle; svisli vzdálenost se méň cd pracovní hladný vody k úrovni srovná- ného terénu v mtslé hromady nebo vmtsté 
dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvétilt, a to nejvýíe do 6 m, je střiže Je vodorovná 
vzdálenost uvedené v bodu a) krátil ne! 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni v)iky přes 4 m. 2. Množství měrných jednotek se uril vrostlém 
stavu horniny.
SO 03.1-Hráz 
ORNICE
naloženi na mezideponil, zpětné využití
12,97+29,52
VÝKOPEK
naloženi na mezideponil, využiti pro zpětný násyp a zásyp 
1114,732"m3" "násyp 
40,8"m3" "zásyp

1 114,732 
40,800

18 K 171103201
Uloženi sypanln z horniny třídy těžítelnosti 1 a II, skupiny 1 až 4 do hrázi nádrži se zhutněním 100 % PS C s 
příměsi lilu do 20 %

m3 1 114,732 69,94 77 964,36 CS ÚRS 2020 02

vodních nádrži se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsi jílové Niny do 20 % objemu

Strana 38 z 54



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK} Cenová soustava

PSC

p

w
w
w
w

Poznámka k soubom cen:
Poznámce k souboru cen: 1. Ceny nelze poutit pro rozlltenl návodnlho nebo vzdutniho Noe zemních hrázi, Jehot tílka je mantl nei 3 m; toto 
roztíraní se ocení cenou 172 15-3102 Zfízenl tísnícího Jádra nebo tílky těsnicí vrstvy přes 1 do 3m.
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: zemina bude hutnéna min. na 95% PS
SO 03.1-Hráz 
příloha D.5.2-D.5.6
1114,732^3"
Součet

1 114,732
1 114.732

19 K 171152501 (zhutněni podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy | m2 1 072,500| 9,98| 10 703,55[CS ÚRS 2020 02

pp

PSC

w
w
w
w

Zhutněni podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těží ekiostll a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Cena je urtena pm zhutněni ploch wdomwých nebo ve sWonu do 1:5, fe-B předepsáno zhutněni do NoubkyOJ 
m od pláni. 2. Cenu nelze poulit pro zhutnění podlotl z hornin konzistence kaio\Hé at tekoucí. 3. Množství jednotek se urtl v m2 půdorysné 
plochy zhutněného podtotl.
SO 03.1-Hráz 
příloha 0,5.1, 0,5,4-D.5.6
1072,5" mž"
Součet

1 072,500
1 072.600

20 K 171251201 (Uloženi sypanlny na skládky nebo meziskládky [ m3 2 109,143| 10,03) 21 154,70|CS ÚRS 2020 02

pp

PSC

w
w
w
w

Uloženi sypanlny na skládky nebo me2lskládky bez hutněni s upravením uložené sypanlny do předepsaného tvaru
Poznámka k soubom cen:
Poznámkek soubom cen: 1. Cenaje urtena Ipm: a) zasypáni koryt vodotetl a prohlubni vteřinu bazpředepsaného zhutněni sypanlny, b) 
utolent výkopku pod vodou do prohlubni ve dni vodoteil nebo nádrži. 2. Cenu nelze poulit pro uloženi výkopku nebo o mlče na trvalé skládky 
s předepsaným zhutninlm; toto utolent výkopku se oceňuje cenami soubom cen 171.. Uloženi sypanlny do násypů. 3. V ceně Jsou 
zepotteny 1 náklady na rozprostřeni sypanlny ve mtvich s hwbým urovnáním na skládce. 4. V cená nejsou zapotteny náklady na získáni 
skládek enlnapopletkyza skládku. 5. Množství jednotek uloženi výkopku (sypanhy) se urtl vm3 uloženého výkopku (sypanlny), vrostlém 
stavu zpra\iéa ve výkotfttl
SO 03.1-Hráz
místem uloženi je prostor "bývalého lomečku"
2109,143^3”
Součet

2 109,143
2 109.143

21 K 174151101 (zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 40,8001 99,18) 4 046,54jcs ÚRS 2020 02

pp

PSC

w
w
w
w
w

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně a uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách
Poznámka k soubom cen:
Poznámka k soubom cen: 1. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro le sn!cko-techn!cké mettomce a zemědělské. Zásyp 
těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drány. 2. V cenách je zapotteno přemístěni sypanlny ze vzdálenosti lOmod 
kraje výkopu nebo zasypávaného prvstom, mířeno k téžiíti skládky, 3. Objem zásypu je rozďl objemu výkopu a objemu do niho vestavěných 
konstrukci nebo uložených vedeni 1 s jejich obklady a podklady. Objem potmbldo DN160, pfíp. 1 s obalem, sa od objemu zásypu neodetlli.
Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu odetlti 1 objem obsypu potmbl oceňovaný cenami soubom cen 175 Obsyp potrubí, 
pfícházi-lí v úvahu. 4. Odklízeni zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezů se Šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a 
rýh pro podzemní vedeni se oceňuje cenami soubom cen 167 Nakládáni výkopku nebo sypanlny a 162 Vodorovné přemístěni výkopku. 5. 
Rozpmsl/en! zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se Šikmým! stínem) pro podzemní vedeni nebo 
zásypu jam a rýh pm podzemní vedeni se oceňuje cenami souborů cen 171 Uloženi sypanlny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady 
na prohozeni sypanlny, íyťo náklady se oceňuji cenou 17411-1109 Pflplatek za prohozeni sYpanlnv.
SO 03,1-Hráz 
příloha D.5.5
Zpětný zásyp - výplň výkopu, dotvarovánl okolního terénu
40,8"m3”
Součet

40.800
40.800

22 K 161351103 (Rozprostřeni omlce tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně | m2 295,2001 37,90) 11 188,08|cS ÚRS 2020 02

pp Rozprostřeni a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu 6Klonudo 1;5 strohé pň souvislá ploše přes 100 do 500 m2, ti. vrstvy do 200 mm

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny I náklady na pfípadné nutné přemístěni hromad nebo dočasných skládek na místo 
spotřeby za vzdálenosti do 50 m. 2. V cení nejsou zapotteny náklady na získáni omke; tylo se oceňuj! cenami soubont cen 121 Sejmuti 
o mlče.

W SO 03.1-Hráz
W příloha D.5.1-D.5.6
W rozprostřeni v tl 100 mm
W 295,2f,m2"
W Součet

295,200
295,200

Strana 39 z 54



Pfi Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

23 | K |181411121 [Založeni lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 295,2001 13.44) 3 967,49|cs ÚRS 2020 02

PP

pse

w

Založeni trávníku na půdé předem popravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi lučního v rovině nebo na svahu do 1:5
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. '/cenách jsou započteny t náklady na pokosení, nalotent a odvoz odpadu do 20 km se sřoíentm 2. V cenách’ 
1161 až-f 164 nejsou započteny! náklady na zatrartovacl texM. 3. V cenách nejsou zepotteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní 
semeno, tyto náklady se oceňuji ve specifikaci, c) vypřel/ a zaléváni; tyto práce se oceňuj! cenami té stí C02 souborů cen 18S 80-42 Vypřel/ a
185 80-43 Zalití rosten vodou, d) srovnáni terénu, tylo práce se oceňuji souborem cen 1811.-..PIotná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu 
svahu pres 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy bělni schůdné; bez použiti lezeckých technik. V připadá použiti lezeckých technik se íyío 
náklady oceňuji Individuálně.
SO 03.1-Hráz

w
w
w

pflloha D.5.1-0.5.6
295,2" m2"
Součet

295,200
295,200

24 I M \00572100 | osivo jetelotráva intenzívni víceletá kg 4,4281 169,98 j 641,23 |CS ÚRS 2020 02

PP
w
w

osivo jetelotráva Intenzivní víceletá
295,2*0,015 '"Přepočtené koeficientem množství
Součet

4,428
4,428

26 | K (101411122 |Založenf lučního Irávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 , m2 , 129,700) 17,90| 2 321,63|CS ÚRS 2020 02

PP

PSC

w

Založeni trávníku na půdě předem plavené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi lučního na svahu přes 1.5 do 1:2
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zapotleny l náklady na pokosanl, naložen/ a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách • 
1161 až-1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovaol lex®. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) pfípravu půdy, b) travní 
semeno, íyťo náklady se oceňuj ve specifikaci, c) vypletl a zaléván!; tylo práce se oceňuji cenami Části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletl e
185 80-43 ZaliH rostfin vodou, d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen 181 1.-..PloSná úprava terénu. 4. V cenách o silonu 
svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžná schůdné; bez použiti lezeckých technik. V pllpadi použiti lezeckých technik se tyto 
náklady oceňuj1 IndividuUni.
SO 03.1-Hráz

w
w

pflloha D.5,1-0.5.6
129,TW 129,700

w Součet 129,700
26 I M |00572<00 [osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg íjsMŠf 189,981 369,701CS ÚRS 2020 02

PP
w
w

osivo jetelotráva Intenzivní víceletá
129,7*0,015 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

1,946
1,946

27 | K 1181951112 [Oprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně | m2 295,200) 10,03| 2 960,86|CS ÚRS 2020 02

PP

PSC

w

Úprava pláně vyrovnáním výíkových rozdílů 6tro)ně v honVně třídy tížlekwsti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou urteny pro urovnáni viech nové zAzovaných ploch (v zářezech 1 na násypech) vodorovných nebo ve 
sklonu do 1:5 pod zpevninl ploch Jakéhokoliv druhu, pod humusovánl, (ne vtek pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedeni), drnován/ epod, a 
dá/e, přbdepíSe-S projetí urovnáni pfáná z fněho důvodu. 2. Ceny nelze použil pro urovnán! ta\ic U/ky do 3 m přerutujřdch svahy, pro 
urovnán/ dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv ilfku dna; loto urovnán/ se oceňuje cenám/ souboru cen 182 Svahováni. 3. 
Urovnáni ploch ve sWonu přes 1:5 se oceňuje cenám/ souboru cen 182 Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů strojní. 4. Ceny 
se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhulnénl.
SO 03.1-Hráz

w
w
w

příloha D.5.1-D.5.6
295,2"m2" “pod ohumusovánl
Součet

295,200
295,200

28 I K |18225110! |svahování násypu strojně | m2 129,700) 32,001 4 150,40[CS ÚRS 2020 02

PP Svahováni trvai/ch svahů do projektovaných profilů strojně e potřebným přemístěním výkopku při svahováni násypu v jakékoliv ho mi ní

PSC
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny Jsou urteny pro svahováni viechnová zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu pres 1:5. 2.
Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1: S se oceňuje cenám/ souboru cen 181 Úprava plání vyrovnáním výškových rozdílů strojně.

w SO 03.1 - Hráz
w
w
w

příloha D.5.1-D.6.6
129,7^" "pod ohumusovánl
Součet

129,700
129,700

28 I K [1823S1123 [Rozprostřeni omlce pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně | m2 129,700| 44,90| 5 823,53)cS ÚRS 2020 02
pp Rozprostření a urovnáni omíce ve svahu sklonu přes t:5 strojní při souvislé ploše přes 100 do 600 mZ, ti. vrstvy do 200 mm

Strana <10 z 54



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem |CZK} Cenová soustava

PSC

w
w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cen# jsou započteny 1 náklady na případné nutné přemístěni hromad nebo dočasných skládek na místo 
spotřeby ze vzd&enosb do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získáni omtee; tyto se oceflujl cenami souboru cen 121 Sejmuti 
om/ee.
SO 03.1-Hráz 
příloha D.5.1-D.5.6 
rozprostření v tt 100 mm 
\29,TmT
Součet

129,700
129,700

n 4 Vodorovné konslnjkce 142 009,73

30 I K 457532112 j Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm m3 60,6411 799,0S| 48 455,8o|cS ÚRS 2020 02

pp

PSC

w
w
w
w
w
w
w

Fftračnl vrstvy JakékoEv tlouštky a skknu z hrubého drceného kamení/a 6e zhutněním do 10poJezdů/m3, trakce od 16-63 do 32-63 mm

Poznámka k soubom cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pří jakémkoliv množství fttračnlch mlev. 2. Ceny neplatí, je-ll předepsáno mlsenl vlče frakci 
kameniva v Jedné vrstvě; tyto práce se oceňuji Individuálně. 3, V cenách jsou započteny 1 néldady na: a) průměrné mnotstvl kameniva 
zatfačenébo do podob, b) urovnáni líce V75fyy. 4. Objem se stanoví v m3 filtrační vrstvy. 5. Příplatek k cenám je určen pro položky •1111 al • 
2111.
SO 03.1-Hráz 
příloha D.5.2, D.5.4-D.5.6
kamenná patka fr. 32-63 mm, celá konstrukce hráze - návodnl Ke
19,67rm3"
patní drén fr. 32-63 mm, celá konstrukce hráze - vzdušný líc
40,97“m3''
Součet

19,671

40,970
60,641

31 K 457572111 (Filtrační vrstvy ze štěrkopísku se zhutněním frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm m3 72,0661 820,ie| 69 106,66 |CS ÚRS 2020 02

pp

PSC

w
w
w
w
w
w
w

Fltračnl vrstvy jakékoliv UouítVy a silonu ze štěrkopísků se zhutněním do 10 pojezdu/m3, frakce od 0-6 do 0-32 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny7$ou určeny pň jakémkoliv mnoisM filiálních vrstev. 2. Ceny neplatí, je-U předepsáno mlsenl vlče frakci 
kameniva v Jedné vrstvě; tyto práce se oeerlu/í/mív/duá/nS. 3. V cenách Jsou zapoííeny 1 náklady na: a) průměrné mnotstvl kameniva 
zatlačeného do podob, b) urovnáni líce mřvy. 4. Objem se stanoví v ml filtrační vrstvy. 5. Příplatek k cenám Je určen pm položky-1111 až- 
2111.
SO 03. í - Hráz 
příloha D.6.2, D.5.4-D.5.6
štěrkopísek fr, 0-16 mm, podsyp pod kamenný pohoz, tL 150 mm - návodnt líc
31,952Hm3"
štěrkopísek fr. 0-16 mm, patní drén: filtrační vrstva - vzdušný líc
40,114^3"
Součet

31,952

40,114
72,066

32 K 464531111 (Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 32 až 63 mm z terénu m3 39,953| 862,221 34 448,28|cs ÚRS 2020 02

pp

PSC

w
w
w
w
w

Pohoz dna nebo svahů jakékotv ttoušCky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 32 - 63 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: f. Ceny nepletl pro zpevněn! dna nebo svahů drceným kamen/ťem63-ř25 mm protéveným cementovou maltou s 
uzavírací vrstvou d.do 50 mm z betonu, na povrchu uhlazenou; tylo práce se oceňuji cenám/ souboru cen 469 52-1. Zpevněni drceným 
kamenivem 63-125 mm prolévaným cementovou mdlou. 2. V cenách jsou započteny 1 náklady na úpravu jednotlivých kamenů hmotnosti přes 
500 kg dodatečným rozpojením na místě uloženi. 3. Objem se stanoví v m3 pohozu.
SO 03.1-Hráz 
příloha D.5.2, D.5.4-D.5.6
kamenný pohoz fr. 32-63 mm, tl. 200 mm - návodní líc (bez kce přelivu)

Součet
39,953
39,953

D 998 Přesun hmot 38 686,22

33 K 998331011 [přesun hmot pro nádrže ' 373,203] 103,66] 38 686,22|CS ÚRS 2020 02

pp

PSC

Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souborucen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-maleridovou charakteristiku.

Strana 41 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Tři Strouhy - import

Objekt:
SO 03,2 - Požerák

Místo: Datum: 2.7.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem |CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 522 336,00

D HSV Práce a dodávky HSV 497 633,60

D 1 Zemni práce 6 610,91
1 1 X 162351103 (Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 | m3 35,0601 46,ee| i 643,61 |CS ÚRS 2020 02

pp

PSC

W
W
w
w

Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny třídy těžíehosti I skupiny t až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Přem/stuje-H se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, /když se 
provádí. Toto ustanoven/ neplatí, vylučuje-B projekt použiti dožeru. 2. Ceny nelze použit, p/edeptsuje-fl projekt přemístit výkopek na místo 
napftstupné obvyklým dopramlm prostředkům; foto přemístěni se oceňuje tmfviduélně.
SO 03.2-Požerák 
vod. přemz mezldeponia
35,06^3"
Součet

35,060
35,060

2 I K 167151101 (Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 | m3 35,0601 42,50| 1 490,05|cs ÚRS 2020 02

pp

PSC

w
w
w
w

Nakládáni, skládáni a pfekládánl neuteMého výkopku nebo sypaniny strojně na Hádáni, množství do 100 m3, z horniny ř/ldy těž/řefrwstl 1,
skuphy 1 ež 3
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny-1131 ež-it33 jsou určeny pro nakládáni, překládáni a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně: 
vodorovná vzdálenost se méfí od tělnlce to<£ k těžnld dwhi toá, nebo k těžiStí hromady na břehu nebo k tětiSti dopravního prostředku na 
suchu, bjdo 4m ssisle; s visté vzdálenost se miň od pracovní hladný vody kůro vní srovná- niho terénu v místě hromady nebo v místě 
dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 mlze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná 
vzdálenost uvedeni v bodu a) kratší než 20 m nejméně 0 trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m. 2. Množství měrných jednotek se urči v rostlém 
stavu horniny.
SO 03.2-Požerák 
naloženi na mezideponll
35.06W
Součet

35,060
35,060

3 I K 174151101 (zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 35.060I 99,18] 3 477,25|cS ÚRS 2020 02
Zásyp sypanínou 2 jakékolv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním {srn, Šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách 
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: t. Ceny nelze poulil pro zásyp rýh pro drenážní tralivcdy pro Jesnkko-technkké mellorace e zemědělské. Zásyp 
těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro dřiny. 2. V cenách je započteno přemístěni sypenlnyze vzdáleností 10 m od 
kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, miteno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných 
konstrukci nebo uložených vedeni! s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DM J60, pňp. i $ obalem, se od objemu zásypu neodečítá. 

PSC Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá I objem obsypu potrubí oceňovaný cenám/ souboru cen 175 Obsyp potrubí,
pňcházl-ll v úvahu. 4. Odklizeni zbytého výkopku po provedeni zásypu zétezú se Šikmými slinami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam e 
rýh pn podzemní vedeni se oceňuje cenami soubom cen 167 Nakládáni výkopku nebo syparány a 162 Vodorovné přemístěni výkopku. 5. 
Rozpnstfenl zbytého výkopku poděl výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se Šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo 
zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje cenami souborů cen 171 Uloženi sypanlny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady 
na prohozen/ sypan/ny. hio náklady se oceňuji cenou 17411-/109 P/lp/atek za prohozeni sypaniny.

W SO 03.2 ■ Požerók
W příloha D.5.7
W Zpětný zásyp

Strana 42 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 35,06"m3” 35,060
w Součet 35,060

r> 3 Svislé a kompletní konstrukce 344 171,97

« IK 320101112 [osazeni betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg [ m3 0,860| 1 631,311 1 402,93|CS ÚRS 2020 02

pp Osazeni betonových a železobetonových prefabrfcátii hmotnosti jednolř/é přes 1 000 do 5 000 kg
Poznámka k souboru cen:

PSC

Poznámka k soubom cen: 1. Ceny nepletl pro: a) osazeni patky pro cSatbu z prefabrikátů, tyto se oceňuji cenami souboru cen 461 10-11
Osazeni pálky pro dlalbu z betonových nebo lelezobetonových prefabrikátů, b) zihoz a zihozovou pálku z betonových bloků 1 tyto se oceňuji 
cenami soubom cen 462 92-.. Zňzenl záhozu z betonových bloků, c) cSatbu z betonových desek a tvárnic sklonu do 1:1 o hmotnosti pnku do
1500 kg: tylo se oceňuji cenami soubom cen 465 92-.. Kladeni cSatby z betonových desek a a tvárnic, d) osazeni prefabrikátů pfedplnaných v
kcnstmkcJ; tyto se oceňuji Individuálně. 2. V cenách Jsou započteny t náklady na: a) kotavnl prvky, bj odstraněni transportní výztuže. 3, V 
cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní betony, tyto se oceňuji cenami souboru cen 45131-51 Podkladní nebo vyrovnávací vrstva
z betonu prostého, b) výplňový beton olwrů (mimo spár), tento se oceňuje cenami souboru cen 936 45-71 ZéSvka kotevních iroubi), 
ocelových konstwkct, různých dutin epod., c) dodávku prefabrikátů; tyto se oceňuji ve specifikaci. 4. Objem se stěnoví vm3 hmoty 
prefabrikátů lednottivfch hmotnostních stupňů.
Poznámka kpototce:p Poznámka kpoložce: hmotnost preta požeráku: 3,0Sm‘705kg'm=2 150kg

w SO 03.2-Požerák
w příloha D.5,6, 0.5.7, D.5.14
w požerák 750 x 750, objem 0,282m3/m
w 0,282',m3/m"‘3,05"m" 0,860
w Součet 0,860

5 I M R. 03 | požerák dvoudtužový prefabrikovaný, 750 x 750 x 3050 mm - dodávka \ kpl í,ooo| 45 430,001 45 430,00\R-pololka

pp požerák dvoudtužový prefabrikovaný, 750 x 750 x 3050 mm - dodávka
Poznámka k položte:
Poznámka k položce: K vytvořeni přepadové sfény slouží úhelníky tvam ,LT č.65) zabudované pfímo v prefabrikátu (varianta provedeni v
černém nebo pozink). Výpustné hrdlo je v požadované výlce a ďmenzi 0 300 mm osazováno taktéž již pň výrobě (hladké provedeni), na kterép
lze snacho napojit odtokoví potrubí vedoucI skrz hráz. Prefabrikát dále obsahuje závííová pouzdra, která slouží k snědni meniputad s prvkem, 
součásti ceny požeráku Jsou ocelové U prolily, pozinkovaný uzamykatelný poklop 650/650, panty, chemické kotvy MS - 4 ks, pouzdra pro 
lávku, hmotnost prefa požeráku: 3,05m‘705kg/m*2 150 kg

w SO 03.2-Požerák
w příloha D.5.6, D.5.7, D.5.14
w rkpť 1,000
w Součet 1.000

6 I K 321321116 [Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdomého tř. C 30/37 | m3 19,7761 6 646,02| 109 652,77|CS ÚRS 2020 02
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných vlil a
výpustných zařízeni, opěrných zdf, Jachet, žachtfc a ostatních konstrukcí železového pro prostřed) e mrazovým) cytí/ tř.
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použiti pro: e) konslmkce těsnicích ostnih, vývarů, patek, dotiačných Utnů, vtoků hrázi a vodních 
elektráren, Injekčních, revizních a komunikačních štol a zéWadových výpusti hrázi, podklad pod dlažbu dna vývaru, b) betony nevodostavebné 
a namrazuvzdomá, pokud Jsou výjimečná poulily v čistech konstrukci. 2. Ceny neplatí pro: a) pfedsidkový beton; tento se oceňuje cenami 
souboru cen 313 43- .1 Předsádkový beton konstmkcl vodních staveb, b) betonový podklad pod cSatbu, tento se oceňuje cenami souboru cen 
451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého pod dlažbu, c) betonovou tésnlcl nebo opa vrtovecř mhu; tato se oceňuje cenami 
souboru cen ě57 31- Tésnlcl vrstva z betonu odolného proti agresivnímu prostfedl, d) betonové ziSvky kotevních Šroubů, ocelových 

PSC konstrukcí, různých dutin spod; tyto se oceňuji cenami soubonr cen 938 45-71 ZéSvka kotevních Sroubí), ocelových konstrukci, nižných dutin
epod.. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) úpravu, opracován! a oletřen! pracomkh spár Sakovou vodou, vzduchem nebo 
odstraněním betonové vrstvy, b) spojovací vrstvu na pracovních spárách, cJoSetfent a ochranu Čerstvého betonu proti povětrnostním vílvům a 
proti vysýchání, d) odstraněni drátů zHce konstrukce a na úpravu lke v místě po odstraněných drátech, a) osazeni kotevních lelezpň 
betonováni konstrukce, f) ztížen! práce u drátek otvorů, kapes, Injekčních tnibek epod.. 4. V cenách z betonu pro konslmkce bílých van 32 J 
32-Í2 nejsou započteny náklady na těsněni dilatačních a pracovních spař, tyto se oceňuji cenami soubort) cen 953 33 čisti A08 katalogu 801- 
1 Budovy a haly ■ zděné a monolitické. 5. Objem se stanoví v m3 betonové konslmkce; objem dutin Jednotlivá do 0,20 m3 se od celkového
oblému neodečítá.

W SO 03.2 - Požerák
W příloha D.5.7
W beton C30/37, XC4, XF3, XA1
W podpora lávky na koruně hráze
W O^rntí^Tm"
W betonové dno požeráku
W i,52"m3"
W obetonováni požeráku nade dnem - zadní část
W 0,36‘‘m3"
W obetonováni požeráku nade dnem - 2x boční část

0,330

1,620

0,360

Strana 43 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK} Cenová soustava

w 0,87'm3" 0,870
w VÝVAR
w vývar - dnová deska vývaru
w 2,6’,m2“*3,6',m" 9,360
w vývar - betonová konstukce čela vývaru
w 0,84"m2' ‘S.e-m" 3,024
w vývar-levá boční stěna
w 4,rm"'0,3,m"‘1,8"mn 2,538
w vývar-pravá boční stěna
w 4,4rm2"*0,3”m" 1,323
w vývar-práh
w 0,15”m2"‘3"m" 0,450
w Součet 19,775

7 1 K 1321351010 |Bedněnl konstrukci vodních staveb rovinné - zřízení
1 m2 77,140| 1 102,051 85 012,14|CS ÚRS 2020 02

Bední nl konstrukci z betonu prostého nebo že tezového vodních staveb přehrad, Jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren,
Jader přehrad, odběrných věži a výpustných zařízení, opěrných zdí, Šachet, Sachtlca ostatních konstrukci zřízeni ploc

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: t. Ceny jsou určeny pro: a) bedněni prováděné v prostorách zapálených nebo nezapálených, b) bedninl ploch 
vodorovných, svislých nebo skloněných, c) bedninl v prostoru bez výztule nebo s výziuU jakékoliv hustoty, d) bedninl prováděné talsnou 
Bitou, teleným bednlnlm, prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného bedninl. 2. Ceny neptali pro: e) bedninl 
pohledových betonů. Tyto náklady se oceňuji IndMduálná; b) bedninl konstrukci spirál a savek. Tyto náklady se oceňujf cenám/ souboru cen 
321 35-6111 ai-6940 Obedněn/ a odbedninl spiril a savek, c) bedněni základových pasů, tylo práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 601-1. 
3. V cenách jsou zapottenyl náklady na: a) podíl bednění otvorů, kapes, rýh, prosřupů, výklenků epod. objemu jadnotSvě do 1 m3, b) bedněni 
v provedeni, která nevyladuje dělil úpravu betonových a železobetonových konstrukci. 4. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné 
konstrukce: tylo se oceňuji cenami katalogu 600-3 Leienl. 5. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté plochy obadňovani konstrukce. 6. Pň výpočtu 
roz\’inuté plochy obedňované konstwkce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1m3.

Poznámka k pololce:
Poznámka k pololce: vidtelné hrany zkosit Bitou do bedněni cca 20x20 nebo 30x30

w SO 03.2 - Požerák
w příloha D.4.6
w 94,92”m2” "celkem bednění 94,920
w -17,78"m2'1 "bednění pro obetonování -17,780
w Součet 77,140

| 8 I K |321352010 |Bednéní konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění | m2 | 77,14o] 394,801 30 454.87|CS ÚRS 2020 02

PP
Bednění konstrukcí z belonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, Jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren,
Jader přehrad, odběrných věži a výpustných zařízeni, opěrných zdi, Šachet, lachllc a ostatních konstrukci odstraněni ploch rovinných

Poznámka k souboru cen:

PSC

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro: a) bedninl prováděni v prostorách zapálených nebo nezapálených, b) bedninl ploch 
vodorovných, svislých nebo skloněných, c) bedninl v prostoru bez výztule nebo a výztuži jakékoliv hustoty, d) bedninl prováděni taženou
ÍStou, teleným bedněním, prefabrikovaným bedněním epod., kromě betonového prefabrikovaného bedninl. 2. Ceny neplatí pru: a) bedninl 
pohledových betonů. Tyto náklady se oceňuji índviduUni; b) bedněni konstwkcl spirál a savek. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen
32135-6111 al-6940 Obedněni a odbedninl sp’ril a savek, c) bedněni základových pasů, tyto práce lze o cenit cenami 27.35 katalogu 801-1.
3. V cenách jsou započteny 1 náklady na: e) podíl bedněni otvoru, kapes, rýh, prostupů, výklenků epod. objemu jednotSvi do 1 m3, b) bedninl 
v provedeni, které nevyžaduje dělil úpravu betonových a železobetonových konstrukci. 4. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrná 
konstrukce: tyto se oceňuji cenami katalogu 800-3 Leienl. 5. Plocha se stanoví vm2 rozvinuté plochy obedňované konstrukce. 6. Pň výpočtu 
rozvinuti plochy obedňované konstwkce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3.

I 9 I K |321366111 | Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z ocelilo 505 D do 12 mm j t | 0,392| 49 195,28| 19 284,55[CS ÚRS 2020 02

PP
Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb pfehrad, Jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren. Jader pfehrad,
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, Sachel, Jachtíc a ostatních konstrukcí Jednotívé pruty průměru do 12
Poznámka k souboru cen:

PSC

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze poulit 1 pro: e) výztul provádénou v obedněných prostorách, b) výztuž koster obalených sítí: potatenl 
kostry hustým pletivem se oceňuje lnd\iduálné, c) výztul z armckoíů. 2. V cenách jsou započteny 1 náHady na bodově svahování nahrazuje! 
vázaní drilem. 3. V cenách nejsou započteny náklady na provedeni nosných svarů a na provedeni svarů pfeniiejklch tahová napětí pň 
přepravě a montáží výztuže z vyztužených koster, tyto se oceňuji cenami souboru cen 320 36-0 Svařované nosná spoje. 4. Množství jednotek
se stanoví vthmotnosti výztule bezprosíffbu.

w SO 03.2-Požerák
w příloha D.5.12
w profil R6, R10, konstrukce vývaru
w 73,6Hm"*0,222',kg/m”'1,05/1000 "R6 0,017

w 422,4r’m'',0,617'kg/m"‘1,05/1000 "R10 0,274

Strana 44 z 54



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK} Cena celkem {CZK] Cenová soustava

w profil R10, podpora lávky na koruně hráze
w 21l7*m"*0,617'kg/m'“ 1,05/1000 "R10 0,014
w profil R10, obetonávka potrubí
w 134,35^'0,617’kg/m-M,05/1000 "R10 0,087

w Součet 0,392

10 I K [321368211 [Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí t 1,0141 62 203,861 52 934,71 |CS ŮRS 2020 02
Výztuž železobetonových konstrukci vodních 6taveb přehrad, jezů e plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, Jader přehrad,

PP odběrných věží a výpustných zaRzent, opěrných zdí, jachet, ěaehtle ostatních konstrukci svařované sftě z ocelových taž
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze poulit 1 pro: a) výztuž prováděnou v obedněných prostorách, b) výztuž koster obalených sítí; potaženi
kosiny hustým pletivem se oceňuje Mviduálně, cj výztuž z armokoSů. 2. V cenách jsou započteny t náklady ne bodové SYafovšn! nahrazujte!

psr vázaní drilem. 3. V cenách nejsou započteny náklady na provedeni nosných sváni a na provedeni svarů přenášejících tahová napiti pfí 
přepravě a montáži výztuže z vyztužených koster, tyto se oceňuji cenami souboru cen 320 35-0 Svařovaná nosné spoje. 4. Množství jednotek
se stanoví v t hmotnosti výztuže bez prostřihu

w SO 03.2 - Požerák
w příloha D.5,12
w Stť 8/100x100
w SO 03 - podkladní beton požerák
w 47,4"kg71000 0,047
w SO 03-konstrukce vývaru
w 96‘,m2’*‘1,02*7l9‘'kg/m2^/1000 0,774
w SO 03-obetonávka potrubí
w 24“m2’"*1,02,7,9"kg/m271000 0,193
w POZN: SO 03-podpora lávky (zahrnuto již v rámci SO 01)
w Součet 1,014

D 4 Vodorovné konstrukce 56 416,53
11 I K 45131512R [Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 30/37 tl do 150 mm m2 1,6901 552,061 932,96 |R-položka

pp Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého ttoulfky do ISO mm, z betonu C 30/37
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k soubom cen: t. Cenu lze použit pro podkladní vrstvu z prošlého betonu pod základové konstrukce. 2. P/lplatek teSI náklady na 
vtceprice pň ruin! ukJidce pro sklon por&ladnl vrstvy ve svahu (skluzy u cpéry). 3. V cenách jsou započteny náklady na \1estnl betonáž,
rozhrnutí a případně hutněni betonu požadované konzistence, uhlazeni horního pomhu podkladní vrsřvy, oíeířánř a ochranu Čerstvé

rai. uloženého betonu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zhutněni pocSoil pod podkladní vrstvy a vytiitěnl základové spáry, tyto se
oceňuji cenami katalogu 800-2 ZáHady a zríáčíní zakládáni, b) podkladní vrstva ze Stěrku hutněného u ptoSného založeni, tyto se oceňuj 
souborem cen 451 57-78 Podkladní a výplňová vrstva z kamaniva, c) zhotoveni bedněni vrtací Šablony plot nebo edbouránř hlav plot ze
železobetonu u základu založeného na pletich.

w SO 03.2-Požerák
w příloha D.5,7
w podkladní beton pod dlažbu tl 150 mm
w 1,69”m2" 1,690
w Součet 1,690

12 | K 452111111 |Osazení betonových pražců otevřený výkop pt do 25000 mm2 Kus 11,000| 48,331 531,63|cs ÚRS 2020 02

pp Osazeni betonových diku pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2

pse Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou zapotteny náklady na dodávku betonových výrobků, tyto se oceňuji ve specifikaci.

w SO 03.2-Požerák
w příloha D.5.7
w 11”kus" 11,000
w Součet 11,000

13 I M 59211BOR. 1 [betonové pražce podkladové pod potrubí kus 11,000 I 324,501 3 569,50 lR-poloíka

pp betonové pražce podkladové pod potrubí
14 | K 452311171 |Podk!adní desky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop m3 10,6491 4 189,94| 44 618,67|CS ÚRS 2020 02

PP Podkladní a zajššfovad konstrukce z betonu prošlého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř, C 30/37

Poznámka k souboru cen;
pse Poznámka k souboru cen: 1. Ceny-f 121 až-1191 a-1192 lze použil 1 pro ochrannou vrstvu pod železobetonově konstrukce. 2. Ceny-2121 ei- 

2191a-2192 jsou urieny pro jakékoliv úkosy sedel.
w SO 03.2-Požerák
w příloha D.5.7
w podkladní beton tl 100 mm

Strana 45 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem |CZK] Cenová soustava

w podpora lávky na koruně hrá2e
w O.OSWM^m" 0,126
w betonové dno požeráku
w Q,32’,m2"‘3,16”m" 1,008
w obetonováni potrubí
w 1,24"m2~*2,rmH 2,604
w podkladní beton pode dnem vývanr
w 3,120
w Mezisoučet 6,858

w výplňový beton za dnem požeráku
w O.OOW^Vm" 0,166
w výplňový beton před vývarem a pode dnem potrubí
w 1,05"m2”,3,45"m" 3,623
w Mezisoučet 3,791
w Součet 10,649

16 I K [462512270 |zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg | m3 3,0241 983,041 2 972,71 |CSÚRS 2020 02

PP Zához z lomového kamene neupraveného zábozového 6 proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlvých kamenů do 200 kg
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze poulit 1 pro záhozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny nepletl pro zfízenl konstrukce batvanltého

PSC skluzu; tento se oceňuje cenou 467 51-0111 Belvanttý skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou započteny 1 náklady na úpravu jednotíivých 
velkých kamenů hmotností ples 500 kg dodatetným rozpojením na mtstě uloženi. 4. MnotsM mírných Jednotek a) záhozuse stanoví v m3 
konstrukce záhozu, b) příplatků se stěnoví v ml upravovaných ploch zéhozu.

w SO 03,2 - Požerák
w pflloha D.5,7
w i,05’'m2''‘2,88”m” "průřez ptocha*šlfka koryta 3,024
w Součet 3,024

16 I K |462619002 (Příplatek za urovnáni ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg j m2 37801 158,06| 597,47|CSÚRS 2020 02

PP
Zihoz z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnáni viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti
jednotlvých kamenů do 200 kg
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze poulit 1 pro záhozovou patku zlomového kamene. 2. Ceny nepletl pro zfízenl konstrukce batvanitého

PSC skluzu; tenlo sa oceňuje cenou 467 51-0111 Belvanttý skluz zlomového kamene. 3. V cenách jsou započteny 1 náklady na úpravu jednotlivých 
velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místi uloženi. 4 Množství mémých jednotek a) záhozu sa stanoví v m3 
konstrukce zéhozu, bjpňptatků se stanoví v m2 upravovaných ploch záhozu.

w SO 03.2-Požerák
w příloha D.5,7
w 3,024"m370,8"m'‘ "ti záhozu 80 cm 3,780
w Součet 3,780

17 I K [465513227 (Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárovánlm tl 250 mm pro hráze | m2 1,69o| 1 889,701 3 193,59|CS ÚRS 2020 02

PP Dlažba zlomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maku, a vyspárovánlm cementovou maltou, U. kamene 250 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neplatí pro: a) diatby o sklonu přes 1:1; tyto se oceňuji pfísluSnýml cenami souboru cen 326 21-1. Zďvo

PSC nadzáHedové z lomového ksmene upraveného. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní betonové lože; toto se oceňuje cenami 
souboru cen 451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého, b) lože z kameniva: toto se oceňuje cenami souboru cen 451.. Lože z 
kameniva. 3. Plocha se stanov1 v m2 rozvinuti tkni plochy dlažby.

w SO 03.2-Požerák
w příloha D.5.7
w 1,69-m2H 1,690
w Součet 1,690

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 0,00

D 62 Úprava povrchů vnějších 3 281,32
18 I K |62R | Úprava vnějších povrchů jílovým pačokem | m2 | 92.1721 35,601 3 281,32|R-potožka

pp Úprava vnéjšlch povrchů ftevým pafokem
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: nitir betonová konstrukce jílovým patokem pro lepil napojeni betonu a hutněná zeminy

w so 03.2 - Požerák
W pflloha D.5.7
W po délce obetonávky polrubl
W (2,18+110)*12,78‘1,2 48,768

Strana 46 z 54



PS Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w

nátoková křidla
11,75*2,64*1,2
požerák
5,15*1*1,2
Součet

37,224

6,180
92,172

D 8 Trubní vedeni 76 547,34
19 1 K [871228111 |Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm j m 46,0001 24,19| 1 112,74 |CS ŮRS 2020 02

PP

PSC

w
w
w

Kladen! drenážního potrubí z piasikkých hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, pním éru přes 90 do 150 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka fc souboru cen: í. Ceny 21-9111 a 21-9113jsouurteny v zemině tňdy 1 ai 4. 2. Ceny 21-6113, 21-9111 a 21-9113 lze poulili pro 
potmbl s prefabrikovaným (Sirem. 3. V cenách 21-9111 a 21-9113 jsou zepoilenyl náklady ne: a) pro/fourtl rýhy, b) vtažen! SeribMho potrubí
4. V cenich nejsou započteny náhledy ne dodán/ trub a tvarovek z plastických hmol a kameniva: tyto se oceňuji ve specifikaci. Zlrstné lze 
dohodnout ve výtl 1 % na dodáni /rub a tvarovek z plastických hmot a S% na dodáni kameniva.
SO 03.2-Požerák
46"m"
Součet

46,000
46,000

20 I Aí [2861Í22R |drenážní potrubí DN 100-perforované homl polovina potrubí j m 44,0001 35,401 1 557,60\R.položka

PP
w
w
w

drenážní pohub! DN IQO-perforované horní polovina potrubí
SO 03.2 - Požerák
44"m"
Součet

44,000
44.000

21 I M |286fÍ29R [drenážní potrubí DN 100-neperforované na odtokou do vývaru | m 2,0001 35,401 70,e0\R-pololl(a

PP
w
w
w

drenážní potrubí DN 100-neperforované na odtokou do vývaru
SO 03.2 - Požerák
Tm"
Součet

2,000
2,000

22 | K |871390420 [Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 400 | m 13,700) 59,85| 819,95|CS ŮRS 2020 02

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 400

PSC

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodáni trub, elektrospojek a těsnicích kroužků pokud tyto 
nejsou souiástl dodávky potmbl. Tyto náklady se oceňuji ve specifikaci. 2. V cenich pohubl z trubek polyetylenových a polypropylenových 
nejsou započteny náklady na dodáni tvarovek použitých pro napojeni na fný druh potrubí; tvarovky se oceňuji ve specifikací. 3. Ztratné lze 
dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve smámá výtl 3%,b)u trub polyetylenových a polypropylenových ve smámé výil 1,5.

w
w
w
w

SO 03.2 - Požerák 
pfffoha D.5.7
13,rm”
Součet

13,700
13,700

23 | M [28617270 [trubka kanalizační PP korugované DN 400x6000mm SN12 | m 13,9061 1 767,681 24 584,141CS ÚRS 2020 02

PP
w
w

trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN12
13,7*1,015 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

13.606
13.606

24 | K [87100000R [odstraněni původního dřevěného potrubí s uložením v okraji zátopy | kpl i,ooo| 5 900,00| 5 900,00|R-položka

PP

P

w
w
w

Odstraněni původního dřevěného potrubí s utažením v okraj zátopy
Poznámka k položce:
Poznámko k položce: Odstraněni původního dřevěného potrubí s uložením v okraji zátopy ■ cca 10 m
SO 03.2 - Požerák
rkpr
Součet

1,000
1,000

25 | K [89481111R |šachta z PVC na drenážl, DN 316/100 hl 1000 mm | kpl i,ooo| 4 543,00| 4 543,00|R-položka

PP
w
w
w

Šachta z PVC na drenážl, DN 315/100 hl 1000 mm
SO 03.2-Požerák
1'kpl*
Součet

1,000
1.000

26 | K 89962318R |obetonovánf potrubí nebo zdivá stok betonem tř. C 30/37 v otevřeném výkopu [ m3 i 6,477I 4 244,13] 27 489,23|R-položka

PP Obetonováni pohubl nebo zdivá stok betonem v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37

Strana 47 z 54



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

w
w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Obetonováni zdivá stok ve Stole se oceňuje cenám/ souboru cen 359 3/-02 VýpVl za rubem cffie/néňo ztlva stok 
řásb 4 03 tohoto katalogu
SO 03.2 - Požerák 
příloha D.5.7 
obetonováni potrubí
0,5r'm2'*12,7"m"
Součet

6,477
6,477

27 I K 1899643111 jBedněni pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 19,0501 549.60| 10 469,88|CS ÚRS 2020 02

pp
w
w
w
w
w

Bednění pro obetonováni potrubí v otevřeném výkopu
SO 03.2-Požerák 
příloha D.5.7
Bedněni pro obetonováni potrubí vč. odbedněnl 
{0,55*2+2*0,2)* 12, T'mn
Součet

19,050
19,050

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 9 163,20
28 | K 934956125 jHradítka z dubového dřeva tl 60 mm m2 1,836| 2 133,22| 3 916,59|CS ÚRS 2020 02

PP
Přepadové a ochranné zařízeni nádrži dřevěná hradllkB (dluže pažeráku) 5.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, ti
60 mm
Poznámka k souboru cen:
Poznámka ksoubom cen: t. Ceny-3f/l až -3M6 lze poulili pro lávky o nékoEka potich. Keldi pole se viak z Wetfska volby ceny považuje 
za samostatnou lávku. 2. V cenách jsou započteny i náklady na nezbytné kován/ a spojovací prvky. 3. Množství mírných jednotek: a) učen- 
3111 až-3116 se stěnoví vm2plochy obsluhovaclcb lávek, b) u cen-6111 až -6222 se stanoví vm2 pohledové plochy hradltek e slavíkových 
tabuli
SO 03.2-Požerák 
příloha D.6.7, D.4.8, D.5.14
DLUŽE 510 x 200 x 60 mm
0,51"m"’0,2"m"‘18"k$"
Součet

PSC

w
w
w
w
w

1.836
1.836

29 I K 95333411R (Bobtnavý pásek bentonítový, montáž a dodávka | m 1,2561 249,381 313,22|R-poloika

pp
w
w
w
w
w

Bobtnavý pásek bentorvlový, montáž a dodávka
SO 03.2-Požerák 
příloha D.6.7
na styku obetonávky a požeráku
2*3,14*0,2
Součet

1,256
1,256

30 I K R 001 |osazení niveiačnlho hřebu kus 1,000| 80,641 80,64 |R-položka

pp
w
w
w

Osazeni niveiačnlho hřebu
SO 03.2-Požerák 
t"ks''
Součet

1,000
1,000

31 I M R 002 {hřebová nivelačnl značka | kus Ťomf 309,751 309,75 |R-poto»ía

pp hřebová nhrelačnl značka

32 I K R 936501111 [Umnigrafická lať | kus 1,000| 4 543,00| 4 543,00|

pp

PSC

UmntgraFická laf osazená v |al;émko6-r sklonu, včetně dodávky tetě tm dlouhé,montáže, osazeni a včetně spojovacího materiálu
Poznámka k souboru cen:
1. V cení Jsou započteny 1 náklady na provedeni úpravy podkladů na nosné konstrukcí. 2. MnožiM Jednotek se stanoví v m celkové délky 
fmnlgrafické latě.

D 998 Přesun hmot 1 442,33
33 I K 1998331011 [Přesun hmot pro nádrže | < 13,9141 103,66| 1 442,33|csCÍRS2020 02

PP

PSC

Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k souboru cen:
Poznámka ksoubom cen: 1. Ceny jsou urteny pro jakoukoliv konstrukt ni-materiélovou charekterisbkii.

D PSV Práce a dodávky PSV 24 702,40

Strana 48 z 64



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d 767 Konstrukce zámečnické 24 702,40

34 ) K |76799000R (vtoková mříž, ocelová - montáž, dodávka a osazeni ^ kus 1,000| 3 640.001 3 540,00|R-položka

PP

P

w
w
w
w

Vtoková mřiž, ocelová • montáž, dodávka a osazeni
Poznámka kpoložce:
Poznámka k položce: otryskénl ktemtdtým piskem na stupeň čistoty Sa3, meteSzace -1 x žárově zinkováno, 0. 120um
SO 03.2 - Požerák 
příloha 0,5.14
}"ks" "ocelová vtoková mřiž feste priilmy BO mmvýika 0,3 m Slřka 0,51 m
Součet

1,000
1,000

35 K |76799511R,2 |ocelová lávka - montáž, dodávka a výroba ocelových konstrukcí v6. povrchové úpravy pozink kg 210,470| 100,301 21 110,14|R-položka

PP

P

w
w
w
w
w

Ocelová lávka - montáž, dodávka a výroba ocelových konstrukci vč. povrchové úpravy pozink
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: montáž, dodávka, výroba a pňvařenl ocelová lávky: ocelová konstrukce S235 povrchové úprava: pozink
SO 03.2-Požerák 
příloha D.5.7, D.5.13
Ocelová lávka L=4,7 m
210,4rkg"
Součet

210,470
210,470

36 | K (998767101 (přesun hmol tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m , » 2 903,081 52,26|cs ÚRS 2020 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného matertátu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výáky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: í. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost ze celý stavební dli. Do tito hmotnosti se započítává I hmotnost materiálů oceňovaných ve speclňkecl. 2. Pokud nelze jednoznačné 
stanovil hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot poui/t orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobf 
rozpočtové náklady za cetý stavební dli vietné nákladů na materiál ve speclňkaclch. 3. Pflptetek k cenám -7161 pro přesun prováděný bez 
použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečná přemtsluje.

Strana 49 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Tři Strouhy - import

Objekt:
SO 03.3 - Bezpečnostní př...

Místo: Datum: 2.7.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK) Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 193 681,91

d HSV Práce a dodávky HSV 193 681,91

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 95 188,64
1 I K 1321321116 [Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdomého tř. C 30/37 m3 7,409| 5 545.02] 41 083,05|cS ÚRS 2020 02

PP
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věži a
výpustných zařízeni, opěrných zdi, iachel, šachtlc a ostatních konstrukci železového pro prostřed! s mrazovými cykř/ tř, C 30/37
Poznámka k soubom cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použil 1 pro; a) konstrukce těsnicích ostruh, vývarů, patek, dotlačných Hlnů, vtoků hrizl a vodních 
elektráren, Injekčních, revizních a komunikačních stol a základových výpusti hrázi, podklad pod dlažbu dna vývaru, b) betony nevodostavebné 
a nemrazuvzdomé, pokud Jsou výfmečni použity v částech konstrukci. 2. Ceny neplatí pro: a) pfedsédkový beton; tento se oceňuje cenám/ 
soubo/u cen 313 43- .1 P/edsádkový beton konstrukci vodních staveb, b) betonový podklad pod dlažbu; tento se oceňuje cenami souboru cen 
45131-51 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prošlého pod dažbu, c) betonovou těsnicí nebo opevňovacl mhu; tato se oceňuje cenami 
souborucen 457 3/- Těsnicí vrstva z betonu odotného proti agresivnímu prostředí, d) betonová zálivky kotamlch Šroubů, ocelových

PSC konstrukci, různých duSn apod; (yřo se oceňuj! cenám/ souboru cen 936 45-71 ZéSvka kotevních Šroubů, ocelových konstrukci, různých dutin 
apod.. 3. V cenách Jsou započteny 1 náklady na : a) úpravu, opracován/ a o Setfent pracomlch spár Hákovou vodou, vzduchem nebo 
odstraněním betonové vrshy, 6) spojovací vrstvu na pracomlch spárách, c) oielrenl a ochranu čerstvého betonu prob povětrnostním vlivům a 
proti vysýcháni, d) odstraněni drátů zítce konstrukce a na úpravu líce v místě po odstraněných drilech, e) osazeni kotevních želez pň 
betonováni konstrukce, f) ztíženI práce u drážek otvoru, kapes, Injekčních trubek apod.. 4. V cenách z beíomr pro konstrukce bílých van 321 
32-12 nejsou započteny náklady na těsněni rĚatačnlcb a pracovních spař, tyto se oceňuji cenami souborů cen 953 33CásSA0S katalogu 801- 
1 Budovy a haly-zděné a monolitické. 5. Objem se stanov! v m3 betonové konstrukce; objem dutin JednotSvi do 0.20 m3 se od celkového 
oblému neodečítá.

w SO 03,3 - Bezpečnostní přeliv
w p/ltoha D.5.4
w beton C30/37, XC4, XF3, XA1
w stablkzačnl práh
w 0,63”m2“*11,76"m" 7,409

w Součet 7,409

2 I K |321351010 |Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 22,680] 1 102,06] 24 994,49|CSÚRS 2020 02

Bedněni konstrukci z betonu prostého nebo železového vodních 6taveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věži a výpustných zařízeni, opěrných zdi, lachet, ěaehlle a ostatních konstrukci zřízeni ploch rovinných

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro: a) bedněni prováděné v prostorách zapažených nebo nezapatených, b) bedněn/ploch 
vodorovných, svislých nebo skloněných, c) bedněni v prostoru bez výztuže nebo s výztuži Jakékoliv hustoty, d) bedněni prováděné taženou 
Bitou, leženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného bedněni. 2. Ceny nepletl pro: a) bedněni 
pohledových betonů. Tylo nékiedy se oceňuji Indvlduátné; b) bedněni konstrukci spirál a savek. Tylo náklady se oceňuji cenami souboru cen 

PSC 321 35-6111 až-6940 Obedněni a cdbedněnl spiril a savek c) bedněni základových pasů, tylo práce lze ocenit cenami 27.35katalogu 60M.
3, V cenách Jsou započteny I náklady na: e) podlí bedněni otvorů, kapes, rýh, prostupů, výklenků apod. objemu Jednot do 1 m3, b) bedněni 
v proveden/, které nevyžaduje dalil úpravu betonových a železobetonových konstrukci. 4. V eenáe/ine/sou započteny náWady na podpěrně 
konstrukce; tylo se oceňuji cenami katalogu 800-3 LeSenl. 5. Plocha se stanov! v m2 rozvinuté plochy obedňované konstrukce. 6. Pň výpočtu 
rozvinuté plochy obedňované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky epod. objemu JednolBvě do 1 m3.

W SO 03.3 - Bezpečnostní přeĚv
W příloha D.6.4
W stablfezačnf práh
W 22,68"m2" 22,680

Strana 50 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem (CZK) Cenová soustava

PSC

w
w
w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny Jsou urteny pft Jakémkoliv množství fltmCnlch vrstev. 2. Ceny neptali, Je4 předepsáno mlsenl vtce trakci 
kameniva v Jedné mtvé; tylo práce se oceňuji Indhlduálně. 3. V cenách Jsou započteny 1 náklady na: a) průměrné množství kameniva 
zatlačeného do pcďoU, b) urovnán! Uce vrstvy. 4. Objem se stanoví vmlf/ltraCnf mřvy. 5. Příplatek k cenám je urien pro pohtky-1111 at - 
2111.
SO 03.3 - Bezpečnostní přeliv 
příloha D.5.3
OPEVNÉNÍ V MÍSTĚ BEZPEČNOSTNÍHO PŘELIVU
štěrkopísek fr. 0-16 mm, podsyp pod kamenný pohoz - návodnl tle, tl. 150 mm
15,61"m3"
Součet

15,510
15,510

8 K 462511161 |zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně | m3 44,520| 788,12| 35 087,10|cS ClRS 2020 02

pp

PSC

w
w
w
w
w
w
w

Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do 6ucha nebo do vody Viděného, hmotnost jedno tívych kamenu
do 80 kg bez výplně mezer
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: t. Vpřlp/atdch jsou započteny náklady na urovnáni líce záhozu do projektovaného protSu.
SO 03,3 - Bezpečnostní pře&v 
příloha D.5.3
OPEVNĚNÍ V MlSTĚ BEZPEČNOSTNÍHO PŘELIVU 
opěrná patka z LK fr. 63-125 mm
17,12''m3" "vzdušný llc
27,40’’m3“ "odpadni koryto od bezpečnostního přelivu
Součet

17,120
27,400
44,620

9 K 464531111 |Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 32 až 63 mm z terénu | m3 29,2201 862,221 25 194,07|CSÚRS 2020 02

pp

PSC

w
w
w
w
w
w

Pohoz dna nebo svahů Jakékotv tlouifky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 32-63 mm
Poznámka k soubonr cen:
Poznámka k soubonr cen: t. Ceny neplet! pro zpevněn! dna nebo svahů drceným kamenivem 63-125 mm prolévaným cementovou maltou s 
uzavírací vrstvou B.do SO mm z betonu, na povrchu uhlazenou; tyto práce se oceňuji cenami soubonr can 469 52-1. Zpevněni drceným 
kamenivem 63-125 mm prolévaným cementovou matlou. 2. V cenách jsou započteny 1 náklady na úpravu jednotlivých kamenů hmotnosti přes 
500 kg dodatečným rozpojením namístě ulotenl. 3. Objem se stanoví v m3 pohozu.
SO 03.3 - Bezpečnostní přeEv 
příloha D.5.3
opevněn! v místě bezpečnostního přelivu

kamenný pohoz fr. 32-63 mm - návodnl llc, tl 200 mm
29,22Jm3"
Součet

29,220
29,220

D 998 Přesun hmot 18 590.59

10 K 988331011 |přesun hmot pro nádrže | • 179,3421 103,66| 18 590,59|CS ŮRS 20Í002

pp

PSC

Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k soubonr cen:
Poznámka k souboru cen.' f. Ceny Jsou urteny pro jakoukoliv konstrvkCně-meleriélovou charakteristiku.

Strana 52 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Tň Strouhy - import

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní...

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 2.7.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 293 820,00

0 VRN Vedlejši rozpočtové náklady 293 820,00

D VRN1 Průzkumné, qeodetické a projektové práce 119 180,00
i x R 01 Práce geologa soubor 1,000 23 600,00

PP

P

Práce geologa
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: -Kontrola zemníku - akthita spočívá v kontrole materiálu odebíraného ze zemníku. Provádí se klasifikace (mdexovka) 
materiálu * kontrolní zkoulka zhutnltelnosd. Celkem bude pro rozsah Struh provedeno 1*1*3 zkoutek, tj. trin. SzkouSek •Kontrola míry 
zhutněni (rozsah pro hráz rozsahu Strouhy t a Strouhy 2)- 2x základová spára, 2x hráz, Ix koruna hráze. •Kontrola mhy zhutněn1 (rozsah pro 
hráz rozsahu Strouhv 3) - 2x záWadoi'4 snira. 4x hráz tx koruna hráze.

2 K R 02 Vytýčeni stavby, hranic pozemku a provedeni geodetických prací nutných k posouzeni shody realizované 
stavby se schválenou projektovou dokumentaci odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví. soubor 1,000 35 400,00 35 400,00

PP Vytýčeni stavby, hranic pozemku a provedeni geodetických prací nutných k posouzeni shody realzované stavby se schválenou projektovou 
dokumentaci odborně zdúsoNou osobou v oboru zeměměřictví.

3 X R 03 Geodetické zaměřeni skutečného provedeni stavby soubor 1,000 29 600,00 29 600,001
PP

p

Geodetické zaměfenf skutečného provedeni stavby
Poznámka k položce:
Poznámka k oololce: odavzdaí ve dvou bttěntch oaré a 1 x na CD

4 K R 031 Vypracováni dokumentace skutečného provedeni stavby soubor 1,000 23 600,00 23 600,001
PP Vypracováni dokumentace skutečného provedeni stavby

3 X R 032 Pasportizaci lesních přístupových komunikací soubor 1,000 3 640,00 3 640,001
PP Pasportizaci lesních přístupových komunikaci

16 X R 33 Prováděcí dokumentace stavby* osazení požeráku kpl 1,000 3 640,00 3 640,00|

PP
Ha základě dodaného typu požeráku bude zpráeována prováděcí dokumentace na osazeni požeráku, včetně statického posouzenl.Ptali pro
všechny stavební objekty.

D VRN3 Zařízení staveniště 112 100,00

6 K R 04 Zajištěni a zabezpečen! staveniště, zřízeni a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, 
přístupu, skládek, deponil apod.

soubor 1,000 23 600,00 23 600,00

PP Zajištěni a zabezpečeni staveniště, zřízeni a íkvldace zařízeni staveniště, včetně případných přípojek, přístupu, skládek, deponil apod.

? X R 05 Zpevněni přijezdové cesty v lese soubor 1,000 69 000,00 69 000,001
PP

p

Zpevněni příjezdové cesty v lese
Poznámka k položce:
Poznámka k Doložce: Zoevnint Dfílezdové cestvvlese:úDtava pláně, vrstva z kameniva fr. 32-63 mm 0. 250 mm. dl. 398 m. ílfkaSm

8 X R07 Převedeni vody pro všechny stavební objekty po dobu stavby soubor 1,000 29 600,00 29 600,001
HáYUdy ria převedeni voď/ ve vodotečí staveništěm včetně zajištěni odváděni z mlstastavby (doiasnětrubnl vedeni, čerpáni). Vofea způsobu
zafiílénl p/eveden! vody a odvodněni staveniště Je v kompetenci zhotovitele, Součásti položky Jsou veškeré náklady na vybudováni systému, 
Jeho provoz a likvidaci, včetně veškerého nutného malertáhi (potrubí, čerpáni, pohotovost čerp. soustavy, těsněni, vzpěry,.,,) v závislosti na 
navrženém systému. Položka platí pro všechny SO po celou dobu stavby,

Strana 53 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK| Cena celkem (CZK) Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: V ceně jsou započteny 1. nálady na zňzenl hrázek z vhodných zemin. Lze použit komblned konstrvkce hrázky. 2. 
náldadyna materiály zemních nebo p‘ytlových břízek. 3. náklady na Skvidac) hrázek a jejich ůMd. 4. náklady na a)montát přeloženi a 
demontáž potrubí a těsnáni po dobu provozu b) opol/ebenl hmot c) podpůrné konstrukce (napf. podpěry 5.
Potrubí a rukávec bude ve vlastnictví (nájmu) zhotovitele. 6. čerpáni je uvalováno v* dne, v pracovní dny Ive dnech klidu 7. V cenách jsou 
započteny 1 niUady na odpadni potrubí v dálce do 20 m, na leSenl pod čerpadla a pod odpadni potrubí, apodd. V cenách jsou započteny 1 
náklady ma zňzenl a odstraněni čerpacích jímek včetně vystrojeni jímky apolfebný materiál 9. Doba, po kterou nejsou čerpadla v činnosti, se 
neocehuje. Výjimkou je přerušeni čerpáni vody po dobu do 15 rrtnut jednotlivá, toto pTemtenl se od doby čerpáni neodečítá. 10. čerpáni Je 
uvažováno na dopravní výsku do 4 m 11. Dopravní výlkou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi hladnou vody v jímce sníženou čerpáním 
vodorovnou rovinou proloženou osou nejvyttlho bodu výtlačného potrubí. 12. V ceně Jsou započteny 1 náklady na p/Uomnost pohotovostní 
soupravy. 13. Vcené jsou započteny 1 náklady na veškeré provozní hmoty a meéa. 14. Položka je uvalována, včetně viech souvisejících 
činnosti (napf. přesun hmot, plněni pyffi), dočerpinl pohonných hmot, manipulace s materiálem spod )

D VRN4 Inženýrská činnost 62 540,00
9 K R 08 |Provedenl opatření vyplývajících z havarijního plánu. |soubor) t,ooo| 17 700,00[ 17 700,00|

pp

p

Provedeni opatřeni vypt/vajiddi z havarijního plánu.
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: PfedevilmJe nutno zabránit, popfípadi omezit, ůnlk znečisťujících látek do povrchových a podzemních vodazahift 
odstraňováni znečistění (napf. pomoci nomých stěn, sorpčnkh prostředků, balíků slámy, psinami spod. za pomoci různého nářadí a néčlnl). 
napf. umístěni havarijní soupravy na slaveni SIS po dobu stavby

10 K jR 09 |Pfotokolám( předání stavbou dotčených pozemků |soubor [ 1,000| 4 720,00| 4 720,001
PP Protokolární předáni stavbou dotíerr/ch pozemku

K R 10 | Aktualizace a doplnění havarijního plánu | soubor | 1,000| 5 900,00) 5 900,001
pp Aktuatzaee a doplněni havarijního plánu

12 K R 11 (Aktualizace plánu BOZP [soubor) 1,000| 4 130,001 4 130,00|
PP AMuaizace plánu BOZP

13 K R 12 [zkoušky hutnicí [soubor) 1,0001 23 600,001 23 600,00|
PP

P

Zkoušky hutnicí
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznémka k položce: V ceně je kompletní zajitěnl provedeni zkouSek betonu. zkouSka betonu tf. C30/37 XF3 pro 
posouzení kvality rí!e ČSNEN 206-1 a ČSN 73 1322, kdy bude provedeno: - stanoveni pevnosti batonu v Saku <£e ČSNEN 12390-3-2x 
Odběry vzorků ekredtovanou laboratoň betonu hudou prováděny na pokyn Investora a zajehopňtomnostl. • předpokládané místa odběru- 
žebro bezpečnostního přeSvu. obetonováni potrubí, konstrvkce vývaru

14 K R 13 [vyvěšení štítku o povolení stavby (soubor) 1,000| 690,001 680,00|
PP Vyvěšeni štítku o povoleni stavby

16 K R 14 [Aktualizace povodňového piánu |soubor) 1,000| 6 900,001 6 900,001
PP Aktuakzaee povodňového plánu

Strana 54 z 54




